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„Használni, s nem ragyogni 
akarok!”

(Petőfi Sándor)

A kézirat tanúsága szerint 
Kölcsey Ferenc 1823-ban, e 
napon fejezte be a Himnusz 
megírását. Ennek emlékére 
1989-től január 22-én ünnepel-
jük a Magyar Kultúra Napját 
– mondotta Juhász Nándor 
és jelentette be egyik leg-
izgalmasabbnak ígérkező elő-
adását, nevezetesen Eperjes 
Károly Jászai Mari-díj, Magyar 
Művészetért-díj, Erzsébet-
díj, Kossuth-díj, Príma-díj, 
örökös tag a Halhatatlanok 
Társaságában, Budapest dísz-
polgára és számtalan film-
szemle- és filmkritikusok díja 
tulajdonosát.

Eperjes Károly csaknem húsz 
éve járja az országot „Az igazat 
mondd, ne csak a valódit!”cí-
mű, a huszadik száza-
di, istent kereső ma-
gyar költők verseiből 
összeállított önálló 
estjével.

A Nagykőrösi 
Arany János Kultu-
rális Központ szín-
házterme, amely 
zsúfolásig megtelt 
é r d e k l ő d ő k k e l , 
Eperjes Károly a 
rendhagyó, zenés 
irodalmi estjén sze-
repeiről és hitéről vallott a 
közönségnek. A művésznek 
jelentős, határozott vélemé-
nye van mindenről. Úgy véli: 
keresztényi feladat örömtelivé 
tenni a világot. Arspoetikája, 
melyet Arisztotelész „Poetica”-
jában talált meg - amely mo-
rális bölcselet - azt mondja: az 

igazság, a jóság és a szépség 
hármasában kell élni. A ver-
sekben a katarzist kell keres-
ni. S ezt meg is mutatta Ady 
Endre, József Attila, Petőfi 
Sándor, Weöres Sándor, Nemes-
Nagy Ágnes, Pilinszky János, 
Nagy László, Szabó Lőrinc 
és Babits Mihály versein ke-
resztül. A versmagyarázatok, 
értelmezések azt keresték, 
hogyan lehet a szövegekben 
felfedezni a nyugalmat, a bé-
kességet, a csendet, a rendet. 
Hogyan segítenek a szavak 
kifejezni azt, hogy érdemes 
tartozni valahová, s hogy Isten 
nélkül nem egység, hanem 
tömeg van csupán. Ezt legin-
kább József Attila: A számok-
ról című versével magyarázta: 
…”nem szoroz az egy és nem 

is oszt…adódjatok össze…
adódjatok össze, hogy rop-
pant módon fölnövekedvén, az 

Istent is megközelítsétek”… A 
szavalatokat, Négyessy Katalin 
gordonkaművész ihletett játé-
ka kísérte. 

Katartikus élmény volt.

Horváth Ágnes
Fotó: KeNi 

Magyar Kultúra Napja
Ünnepségsorozat

Nagykőrösön

Nem minden Arany, ami 
fénylik!

Egy újságból dolgozunk…

Január 22-én van a Magyar 
Kultúra Napja. A kézirat ta-
núsága szerint 1823-ban Köl-
csey Ferenc ezen a napon 
tisztázta le Csekén a Himnusz 
kéziratát. Ez a jeles nap – 
ahogy a leírások fogalmaznak 
- alkalmat ad arra, hogy na-
gyobb figyelmet szenteljünk 
évezredes hagyományaink-
nak, gyökereinknek, nemzeti 
tudatunk erősítésének, fel-
mutassuk és továbbadjuk a 
múltunkat idéző tárgyi és 
szellemi értékeinket.

Úgy tűnik, hogy Nagykőrös 
magát konzervatívnak valló 
vezetése ezt teljesen máskép-
pen gondolja. Aki ma, a Ma-
gyar Kultúra Napján elsétál a 
templomkertben álló Arany 
János szoborhoz – már ha 
egyáltalán be tud menni a 
lezárt kerítés ellenére – meg-
döbbenve tapasztalhatja, hogy 
a költőfejedelem emlékműve 
előtt a tavaly október 22-i 
ünnepség óta az időjárásnak 
kitéve rohadnak, száradnak 
az oda elhelyezett koszorúk. 
Három teljes hónap nem 
volt elég az illetékeseknek, 
hogy Arany János szobrának 
környezetét méltó állapotba 
hozzák. Ez lenne az a bizo-
nyos Arany-kultusz, amire oly 
büszke a város? Nem szégyel-
lik magukat az önkormányzat 
vezetői, hogy a polgármesteri 
hivataltól néhány lépésre 
ilyen állapotban van a szobor 

környéke? Főleg úgy, hogy 
már főállású városmarketing 
referense is van a polgármes-
ternek? Ha ez a megújuló 
kommunikáció és a városmar-
keting, akkor inkább nem 
kérünk belőle! – írtuk honla-
punkon.

Egy nappal később!

Lapunk munkatársa péntek 
délelőtt örömmel nyugtázta, 
hogy a Heti Hírek internetes 
oldalán megjelent írásunk 
nyomán az illetékesek intéz-
kedtek és elszállították a 
nagykőrösi református temp-
lom kertjében álló Arany János 
szobor talapzatáról a három 
hónappal ezelőtt rendezett 
ünnepség koszorúit. Öröm-
mel nyugtáztuk, hogy mégsem 
olyan áthidalhatatlan az az 
akadály, miszerint a szobor 
nem közterületen van. S 
végül – így a Magyar Kultúra 
Napja után - szeretnénk egy 
idézetet is figyelmébe ajánla-
ni a polgármesteri hivatal 
illetékeseinek. Szabolcska Mi-
hály a nagykőrösi szobor ava-
tásának alkalmából írta a kö-
vetkező sorokat, amely akár 
az állítólagos városmarketing 
mottója is lehetne: “… A nagy 
magyar Alföld kellős közepében 
/ Álljon itt érczmása örök intő 
jelnek:… / hazám légy hű mindig 
Arany szelleméhez…”

HH

Szép jó reggelt! Tisztelt Fő-
szerkesztő, másodállásban 
Alpolgármester Úr! Örülünk, 
hogy sikerült felébredni és 
ama míves tollat a közérdek 
ügyében használatba venni, 

miután előbb mi, majd később 
egy másik helyi újság is hírt 
adott a nagykőrösi postával 
kapcsolatos problémák ügyé-
ben.

HH
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A rendszerváltás hajnalán 
kedves pillanat volt, amikor 
a hőskorát élő nagykőrösi 
SZDSZ szervezet a változást 
megörökítendő egy 
emlékfát ültetett a 
Széchenyi téren, a 
mozi előtti parkban. 
Az egyszerűen csak 
demokrácia fájaként 
emlegetett csemete 
szépen növögetett, 
ám a felgyorsult 
események köze-
pette hamar fele-
désbe merült és 
ma már arra sem 
emlékeznek a részt-
vevők, hogy pontosan mi is 
lett a sorsa: magától pusztult 
el vagy vandál kezek segítettek 
neki? Mindenesetre huszon-
öt évvel a rendszerváltásként 

emlegetett fordulat után 
ennek a fának a sorsa szim-
bolikusnak mondható. Igaz, 
a demokráciánk még nem 

pusztult el teljesen, de ha 
továbbra is engedjük, hogy 
vandál kezek gyötörjék, akkor 
könnyen erre a sorsra juthat.

HH

Emlékfa a Széchenyi téren

-

Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
3; 50; 55; 57; 58

A hatos lottó heti nyerőszámai:
4; 7; 29; 39; 42; 44

Kemény mondatok…
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Orbán Viktor legutóbb a Kos-
suth rádióban ezt mondta: „Az 
EU-s országokon belül nem 
beszélhetünk kivándorlásról, mivel 
gazdasági téren belül mozgunk, 
így a Londonban munkát kereső 
magyarok sem tartoznak ebbe a 
körbe!” - Orbán Viktornak csak 

abban az esetben lenne igaza, ha 
Magyarország határait kiterjesztené 
Európa határaira, és azt gondol-
ná, hogy ő ennek a nagy „ország-
nak” a miniszterelnöke, ahol a 
munkavállalók egy „országon” belül 
mozognak.

Biztos emlékszel rá, fordult 
hozzám öreg barátom, hogy 
Viktor egy mikrobusszal ment 
a francia köztársasági elnök-
höz a terrortámadás áldoza-
tainak megemlékezésére ren-
dezett felvonuláshoz. Sokan 
rákérdeztek, miért, hiszen ezt 
a buszt itthon használja. Jött 
is a hivatalos válasz, a francia 
kormány nem tud gépkocsit 
biztosítani a vendégeknek. 
Ez elképzelhető, hiszen igen 
rövid idő alatt kellett volna 
megszervezni mindent.

Felvetődik a kérdés, hogy 
párizsi magyar nagykövetsé-
gen nincs olyan autó, mellyel 
a magyar miniszterelnök 
megfelelően el tud menni 
a köztársasági elnökhöz, és 
nem holmi mikrobuszból 
kell kibújnia? Nem valószínű. 
Esetleg bérelni valamit, a 
hosszú út költségéből?

Tovább gondolva a dolgokat, 
két magyarázat adódhat még. 
Az első az, hogy a mikrobusz 

páncélozott, és Viktor csak ab-
ban érzi biztonságban magát. 
De ez nem lenne jó hír...

A másik, hogy más autóból 
nem tud kiszállni. Láttam egy 
fényképet egy kormányülésről, 
ahol Viktor lába fel volt pócol-
va. Lehet, hogy baj van a lá-
baival? Így érthető, hogy miért 
jár olyan furcsán az utóbbi 
időben, meg miért ragaszko-
dik a mikrobuszhoz, ahonnan 
sokkal könnyebb kiszállni, mint 
egy autó jobb hátsó üléséről, 
ahol a protokoll szerint a fontos 
embernek kell ülnie.

Nem hiszem, hogy valaha is 
bevallják az igazságot, mondta 
majd lassan elindult, kezével 
lemondóan legyintett. Ha az 
igaz, gondoltam magamban 
utána nézve, hogy egy pán-
célozott autóban érzi bizton-
ságban magát, ez a Viktor nem 
szereti a népét, és fél tőle.

Kocinkó

Alkalmam van mostanában sok 
emberrel beszélgetni, akik mind 
valamilyen társadalmi, munkahe-
lyi sérelem miatt elégedetlenek. 
Ennek négyszemközt hangot is 
adnak, sőt arra biztatnak, hogy 
panaszaikat írjam, vagy írjuk meg...

Ilyenkor azt szoktam mondani, 
írd meg te, mert sokkal hitelesebb, mintha általánosságban, név 
nélkül, vagy szerkesztőségi cikként jelenítenék meg valamit, 
mint amikor maga a sérelmet elszenvedett ember írja alá a 
mondanivalóját. Erre aztán jön a tipikus, mentegetőző válasz: „De 
hát tudod, én nem tehetem a beosztásom miatt, meg az állásom is veszélybe 
kerülhetne, meg nem akarok én senkivel sem összetűzésbe kerülni! Tudod, 
hogy van, ez kérlek, de majd beszélünk...”

Persze tudom, hogy van ez, többféleképpen meg lehet 
ezt fogalmazni. Bibó István azt mondta, hogy ahol féle-
lem uralkodik a társadalomban, ott nincs demokrácia. 
Más mondás szerint viszont: gyáva népnek nincs hazája! 

Félretéve a moralizálást, azt gondolom, hogy az emberek 
többsége ma fél, és nem meri nyilvánosan a véleményét 
kinyilvánítani, sőt ezt még baráti társaságban is óvatosan teszi. 
Oda hajol a másikhoz, és a fülébe súgja, száját eltakarva – a 
mondanivalóját...

Itt tartunk most, mert ugye a falnak is füle van! 

Az emberek azt várják, hogy azt a bizonyos gesztenyét, azaz 
az igazságot mások kaparják ki helyettük, azok, akiktől ők 
nyilvánosan, tisztes távolságot tartanak. Mert, úgymond nem 
vállalják a politikai „kockázatot”, hogy együtt mutatkozzanak 
az ilyen emberekkel! Ez aztán az erkölcsös, hazafias, humánus 
mentalitás! 

Megint mások cinikusan, másokat felbiztatva várják az ered-
ményt, a hatalommal szemben, és ha ez az eredmény nem szüle-
tik meg, akkor jobb esetben sajnálkoznak a „jégre vitt” illetőn, 
de inkább cinikusan kinevetik a háta mögött. Mondván, minek 
kellett neki kekeckednie, most aztán megkapta a magáét! Ezek 
az emberek, már akik embertársaikkal ilyen lelkiismeretlenül 
bánnak el, azaz nem állnak ki mellettük, pedig ők biztatják fel 
őket az igazság kimondására, ráadásul még méltóságot és tisztele-
tet követelnek maguknak: mert hát ők minden és mindenki felett 
állnak!

Négy fal között, amikor az ilyen emberek összejönnek, cin-
kosan összekacsintanak, hogy ők azért mégis csak valakik, mert 
őket a hatalom nem bántja. Csak elfelejtik azt, hogy a hatalom 
alaptörvénye az, hogy előbb-utóbb mindenkire sort kerít! Rájuk 
is, akik most azt hiszik, hogy opportunista, ne szólj szám, nem fáj 
fejem, megalkuvó magatartások miatt úgymond védve vannak, 
s nem eshet bántódásuk. Miközben éppen ezzel a magatartá-
sukkal erősítik a hatalmat! 

Lehet, hogy tudják, lehet, hogy nem, de van egy rossz hírem: 
ők sincsenek védve a hatalommal szemben, melyet a történelem 
lépten-nyomon bizonyít! 

Álljon itt Pastor Martin Niemöller bölcs mondása, mely a 
következőképpen szól: „Először eljöttek a zsidókért, nem szóltam, mert 
nem voltam zsidó. Aztán eljöttek a kommunistákért, nem szóltam, mert 
nem voltam kommunista. Aztán eljöttek a szocialistákért, nem szóltam, 
mert nem voltam szocialista. Aztán eljöttek a szakszervezetisekért, nem 
szóltam, mert nem voltam szakszervezetis. Aztán amikor értem jöttek, már 
senki sem maradt, hogy szóljon értem.”

Ábrahám

Mikrobusz Párizsban...
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Múlt és jelen Nagykőrösön...
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Megemelt fűtéshő

Malom volt, kollégium lett...

„A művész szolga, az alázatosság 
az ereje, ami felemeli.”

(J.J. Statler)

Tékozló fiúként térek vissza 
- kezdte beszédét Zalán Tibor 
író, költő, dramaturg, egyetemi 
tanár Nagykőrösön, az Arany 
János Kulturális Központ 
Rácz József Galériájában 2015. 
január 22-én a Magyar Kultúra 
Napján, a budapesti Képző- és 
Iparművészeti Szakközépiskola 
egykori öregdiákjainak Arany 
Város Vándorkiállítás című 
kiállítása megnyitójaként.

Marie Breznay festő- és 
fotóművész, Császár Gábor 
képzőművész, Csovelák Edit 
textilművész, Homolya Gábor 
képzőművész, Kállay Zsolt, 
Kecskés Zoltán, Pieronymus 
Kosch és Olajos György gra-
fikusművészek, Radó László 
festőművész, Székely Judit 
textilművész, Szinte János 
festőművész és Tápai Nóra 
textil- és grafikusművész - cso-
portos kiállításáról nehéz be-
szélni - folytatta Zalán Tibor, 
hiszen nem egységes esztétikai 
eszközökkel „szólalnak” meg. 
Egyenként más és más módon 
hatnak ránk, mégis egységes 
egészet nyújtanak. 

Miért, hogy most mégis 
együtt állítanak ki? - teszi fel a 
kérdést a költő. Talán azért, 
mert többnyire egy helyről in-
dultak, és együtt vándorolnak 
az Arany Várossal, ami az ér-
tékek megőrzését, kötődést 
a múlthoz, az alapokhoz való 
ragaszkodást jelképezi. Ezt az 
izgalmas kiállítást fedezzék fel 
minél többen. Látogassák és 
merüljenek el a képekben.

Horváth Ágnes
Fotó: KeNi

Köszönjük, hogy értünk
dolgoznak

Január 14-én a Körszínház 
és Ifjúsági Stúdió a Holle anyó 
című zenés mesejátékot mutat-
ta be a nagykőrösi gyerekek 
nagy örömére. Délelőtt az 
óvodások nézhették meg a 
műsort, délután a kisiskolá-
sok, mindkét előadás telthá-
zas volt. Amit már a színház-
tól megszokhattunk, igényes 
kivitelezés, látványos háttér, 
szép jelmezek, és interaktív 
előadásmód jellemezte a pro-
dukciót. A megvalósítók a 
dramaturgia kapcsán arra is 
figyeltek, hogy a gonoszból, 
lustából jót formáljanak, ez-
zel is nevelve a gyermekeket. 
Köszönöm, hogy a nagykőrösi 

gyermekekért dolgoznak, hogy 
szívüket, lelküket beleteszik a 
produkciókba. Munkájukhoz 
további sok sikert kívánok!

Szereplők:
Anya – Makatenike Ondrik 

Nóra 
Anna – Szojka Alexa
Holle anyó – Szojka Glória
Kakas –Szűcs Melitta
Sára – Fehér-Deák Barbara
A darabot színpadra írta és 

a dalszövegeket szerezte: Kiss 
Zsoltné Berényi Tünde

Zenéjét szerezte: Makatenike 
Ondrik Nóra

Rendezte: Kiss Zsolt

Barabás Erika tanítónő

Arany Város
Vándorkiállítás

1915-ben 2015-ben

Forrás: 1. kép Rácz Péter; 2. kép KeNi

A nagykőrösi önkormány-
zat decemberi ülésére benyú-
jtott KÖVA tájékoztató szerint 
a novemberben szolgáltatott 
fűtési hőmennyiség a hű-
vösebb időjárás következ-
tében magasabb volt a 2013. 
évi állapothoz képest. A la-
kásszövetkezet írásos kérelme 
értelmében a Kecskeméti úti 

fűtőmű által ellátott lakások-
nak nyújtott fűtéshő a jogsza-
bályi keretek betartása mellett 
megemelésre került.
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Goodfriend kizárólag magán 
diplomáciát adott elő, a 
magyar nagyközönségnek itt 
Magyarországon, és nem egy-
eztetett volna a saját kormá-
nyával?!

Nem, ezt minden épeszű 
ember tudja, hogy ez lehetet-
len, hiszen André Goodfriend 
csak azt csinálta, amire a 
kormánya utasította...

Az amerikaiak gyakorlatias 
emberek, és reálisan gondol-
kodnak, és azt is tudják, hogy 
Orbán Viktorral még jó pár évig 
együtt kell dolgozniuk. A ma-
gyar politikai baloldalon ugya-
nis nincs kormányképes erő 
pillanatnyilag, s a legerősebb 
ellenzéki párt a szélsőjobbos 
Jobbik viszont nem elfogadha-
tó az USA számára, kormány-
zó erőként. Még a Fidesszel 
együtt sem! A civil összefo-
gások, tüntetések viszont - profi 
politikai szemszögből nézve 
- még gyermekcipőben járnak, 
és itt sem látszik pillanatnyilag 
egy kormányképes politikai erő 
kibontakozása, létrejötte. 

Ettől függetlenül azonban 
az amerikaiak tudhatják, 
hogy az idő mégis csak nekik 
dolgozik, hiszen egy olyan 
kis ország számára, mint a 10 

milliós lélekszámú Magyar-
ország, az USA-val való kap-
csolata létfontosságú. Pláne 
akkor, amikor a közvetlen 
szomszédunk Ukrajna had-
üzenet nélküli háborúban 
áll, azzal az Oroszországgal, 
melynek vezetője Putyin. 

Az a Putyin, akit nemsokára 
fogad Orbán Viktor, közvetle-
nül Merkel kancellár asszony 
látogatása után. (SIC!) Azt a 
Putyint fogadja Orbán Viktor, 
akivel a keleti nyitás politikája 
értelmében igen jó, személyes 
kapcsolatokat ápol, sőt még – 
titkosított szerződés alapján – 
atomreaktort is akar vásárolni 
tőle, hitelbe...

Összefoglalva a fenti fej-
tegetést: akinek ma politi-
kát kellene változtatnia a 
másikkal szemben, az nem 
Colleen Bell, nagykövet 
asszony által vezetendő 
amerikai Nagykövetség, az-
az az USA, hanem Orbán 
Viktor és kormányának 
kell változtatnia, melynek 
szakértő külügyére Szíjjár-
tó Péter - a kiváló taktikai 
érzékkel rendelkező – te-
remfutballista, és a keleti 
ügyek szakértője...

Ábrahám

„Satya” évfordulójára

Colleen Bell, 
amerikai nagykö-
vet a múlt héten 
érkezett meg 
Budapestre, hogy 
átvegye a nagy-
követi teendő-
ket. Eddig a 
nagykövetséget 

tulajdonképpen André Good-
friend ügyvivő irányította, aki 

az elhíresült amerikai kitiltási 
ügy, illetve az ennek kapcsán 
kibontakozó, Vida Ildikó NAV 
elnök-féle botrány miatt vált 
ismertté a magyar közvéle-
mény számra.

Megjegyezendő, hogy még 
mind a mai napig nem tudjuk, 
ki az a 6 fő, aki nem léphet az 
USA földjére, kormány közeli 
körökből, mert kitiltották on-
nan. Bár erre André Goodfri-
end ügyvivő korábban már 
utalt, hogy a magyar kormány 
számára ismert a névsor, mert 
azt átadták. 

Ehhez képest Vida Ildikó 
feljelentette André Goodfri-
endet, Orbán Viktornak a par-
lament nyilvánossága előtt 

tett felszólítására. A magyar 
Legfőbb Ügyészség nyomban 
meg is indította az eljárást 
azzal, hogy az amerikai ügyvi-
vő diplomáciai felmentését 

kérte az Egyesült Államok Kor-
mányától. 

Egyébként, ha ez az enge-
dély nincs meg, és mivel a 
nemzetközi törvények szerint 
André Goodfriend diplomá-
ciai mentességet élvez, így a 
vendéglátó országnak, jelesül 
Magyarországnak – ennek hi-
ányában – nincs joga eljárni 
az ügyvivővel szemben! Mint 
ahogyan lapzártakor ki is 
derült, hogy az USA kormá-
nya változatlanul fenntartja 
a diplomáciai védettséget az 
ügyvivő személyére vonatko-
zóan.

A magyar kormány viszont 
óriási várakozással tekint 
Colleen Bell, nagykövet 
asszony tevékenységére, 
ettől várva a magyar és 
az amerikai kapcsolatok 
jóra fordulását. Jelenleg 
ugyanis, ezek a kapcsola-
tok mélyponton vannak, 
elsősorban a magyar fél 
hozzáállása miatt. Ilyen 
mélyponton sohasem vol-
tak – a második világhábo-
rú időszakát kivéve – a 
diplomáciai kapcsolatok.

Ezzel szemben a Szíjjártó 
Péter vezette magyar diplo-
mácia mégis a nagykövet 
asszonytól várja a megoldást! 
Kiemelve és remélve azt, 
hogy személye új lendületet, 
új, pozitív irányt adhat a 
magyar-amerikai politikai kap-
csolatoknak...

De felvetődik a kérdés, hogy 
mitől kapna új, pozitív irányt 
a magyar-amerikai viszony, 
hiszen egy nagykövetségi 
ügyvezető „kikérése”, diplo-
máciai mentességének 
megszüntetése – a magyar 
fél részéről – nem éppen 
udvarias lépés volt. Vagy a 
magyar Kormány részéről, 
azt tételezik fel, hogy André 

P e r i s z k ó p

Megérkezett az új amerikai nagykövet!
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Egykori kedves, és feled-
hetetlen kollégánkkal kap-
csolatban két közeli dátumnak 
is utána vagyunk. 

Egyik – 2010. december 14. – 
halálának ötödik évfordulója. 
Temetésének pedig a múlt 
héten volt szintén 5 esztendeje. 

A szokásos évfordulók ál-
talában ünnepi eseményekhez 
kötődnek! Amiket említettem 
az viszont maga a gyász…

Munkásságáról csak annyit: 
Nóniusz Sándort újságíróként a 
városvezetése kezdettől fogva 
„közellenségnek” minősítette, 
szókimondásáért perbe fogta.

A 2009-ben kezdődött, több 
évig tartó per „Satya” győ-

zelmével ért véget, a jog neki 
adott igazat. Ám ez szó szerint 
erkölcsi elégtétel, hiszen jóval 
az ítélet előtt, meghalt. 

Nem mondjuk, hogy a 
vádaskodás közvetlen ok volt, 
de hogy köze volt egészség-
romlásához, vitathatatlan! 

Nos, sem a szomorú halále-
set, sem a bukott vád nem 
hatotta meg a városvezetést! 
A harc folyik változatlan he-
vességgel ma is! Hiszen amit 
2009 januárjában írt – éppen 
hat éve! – ma is időszerű! Vagy 
még inkább, mint 2009-ben!

Tóth Barna

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt hirdet 
az alábbi állásokra.

Műszerész 
Villanyszerelő
Esztergályos

Zárógép lakatos
OHS kezelő

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló területen szerzett szakmai 
tapasztalat előnyt jelent de várjuk pályakezdők jelentkezéseit is, 3 

műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

Pályázatokat az 
i.farkas@kkkft.hu 

e-mail címre kérjük.
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Nagykőrösi vs ceglédi Fidesz

Tájékoztatjuk a Kedves nagy-
kőrösi polgárokat, hogy a 2014 
decemberére tervezett Élő bet-
lehem elnevezésű Deák téri 
rendezvényünk a következők 
miatt nem valósult meg:

A Körtánc Egyesület Élő bet-
lehem című adventi rendez-
vényére 250.000 Ft összegű 
támogatásban részesült Nagy-
kőrös Város Önkormányza-
ta részéről, melyből 2014 jú-
niusában 125.000 Ft-ot átutalt 
az Egyesület bankszámlájára. 
A rendezvényt az adventi idő-
szakra tervezte az egyesület 
által fenntartott Körszínház 
és Ifjúsági Stúdió. Az előké-
születek 2014. szeptember 
hónapban megkezdődtek, és 
2014. november 3.-ig tartottak. 
2014. november 3.-án ült össze 
a Körtánc Egyesület elnöksége, 
és az 1/E/2014.11.3 határozatá-
val megtiltotta a rendezvény 
megvalósítását a következő in-
doklással:

„A Körtánc Egyesület által 
működtetett Körszínház és If-
júsági Stúdió 2012. augusztus 
20-án bemutatta Nagykőrösön 
a Deák téren az István, a király 
című rockoperát. A produk-
ció az Egyesület saját szellemi 
terméke, a megvalósításáért is 
100%-ban felelt, minden jog és 
kötelezettség is a szervezetet 
terhelte (jogdíj, területfoglalás, 
katasztrófavédelmi terv, stb.), 
a bekerülési költség kéthar-

madát is az Egyesület fizette, 
ugyanakkor Nagykőrös Város 
ünnepi programját koronázta 
meg az előadással, melynek 
több mint 1000 nézője volt. 
Az Önkormányzattól támoga-
tásként a teljes költség kb. 
egyharmadát kaptuk. Meg-
döbbenve tapasztalta az el-
nökség, hogy 2014. augusztus 
és szeptemberében a nagy-
kőrösi postaládákba kerülő, 
közpénzen kiadott, az Önkor-
mányzat tevékenységét és 
eredményeit népszerűsítő ki-
adványban az István, a király 
produkció úgy jelent meg, 
hogy az Egyesületünk, illetve 
a Színházunk neve említésre 
sem került. Ezzel a társadalmi 
megítélés szempontjából sú-
lyos és indokolatlan erkölcsi 
kárt okozott az Önkormányzat 
a szervezetünknek, hiszen a 
prospektusból úgy tűnik, mint-
ha ez az előadás az Önkor-
mányzat érdeme lett volna, 
és ezt a legegyszerűbben 
nézve is szellemi termék eltu-
lajdonításának lehet értel-
mezni. A fentiek alapján, amíg 
a kérdés nincs tisztázva, nem 
valósíthatja meg a Körszínház 
a tervezett rendezvényt, az 
elnökség az ügyet a tavaszi 
közgyűlés elé viszi, és a jogi 
lépéseket sem tartja kizártnak.”

Körtánc Egyesület elnöksége
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Körtánc Egyesület tájékoztatása 
az Élő Betlehem című

produkció elmaradásáról

Az ingyenesről…

Amíg Nagykőrös fideszes 
vezetése a városi MSZP iro-
daállítólagos tartozásai miatt 
folyamatosan támadja a helyi 
szocialistákat, addig Cegléd 
fideszes vezetése nemhogy 
nem számláz ki mondva csi-
nált okokkal újra és újra egyre 
nagyobb összegeket a párt-
nak, hanem jelenleg is ingyen, 
kizárólag a rezsiért biztosít he-
lyet az ottani MSZP-nek.

A helyzet ugyanaz, mint 
Nagykőrösön, ahol a rend-
szerváltáskor a volt MSZMP 
székházban (jelenlegi főiskola) 
első emeletén jelöltek ki iro-
dahelyiségeket az MSZP-nek, 
Cegléden ezt a volt munkásőr 
parancsnokságon tették meg. 
Mindkét településen más 
funkciót kapott az épület és 
ezt tudomásul véve az MSZP 
lemondott a helyiségekről, 
cserébe ingyenes használatot 

kapott az új helyen. Cegléden 
a Szent Imre herceg utca 
egyik tízemeletesének föld-
szintjére mentek, most is 
ott vannak. A különbség 
annyi, hogy Földi László pol-
gármester úriemberként be-
tartotta a megállapodást az 
MSZP-vel szemben és a több-
szöri választási győzelem el-
lenére sem változtatta meg 
a megállapodást. Czira Sza-
bolcs viszont nem így gon-
dolta, az MSZP-t kirakták a 
Rákóczi utcáról és megemelt 
bérleti díjjal helyezték el a 
Széchenyi téren, amellyel 
kapcsolatban most valami 
kéjes örömmel sározzák őket 
hétről hétre az önkormányzat 
propagandalapjában.

Ugyanaz a Fidesz, de mégis 
mekkora különbség a politikai 
kultúra terén! 

HH

Hogy lényegre törően és kul-
turáltan fejezzem ki magam, Dr. 
Czira Szabolcs polgármester 
úr érdekeltségi körébe tartozó, 
hétről hétre megjelenő ingye-
nes információs lap minden, 
csak nem információs. Egy 
közpénzen kiadott újságnak 
feltehetően közérdekű infor-
mációkat kellene szolgáltatni 
a lakosságnak, nem pedig 
állandó szapuló, lejárató kam-
pányt indítani helyi vállalko-
zók, vállalkozások vagy csu-
pán egyszerű lakosok ellen. 
A posta dolgozóinak köszön-
hetően minden háztartás 
postaládájába eljut, így min-
den korosztályt érint az a bi-
zonyos ingyenes. Ezért nem 
hinném, hogy minden héten 
érdekes és aktuális téma a 
már lerágott csontnak is nevez-
hető konzervgyár, tartozások, 
helyi képviselők szexuális be-
állítottsága etc. etc…

Talán, ha a Tisztelt Szer-
kesztőbizottság tagjai 
tovább látnának az 
orruknál, felismer-
nék, pontosabban 
elismernék, hogy 
számos hétköznapi 
problémára kellene 
megoldást keresni. 
Nem említem itt a 
munkahelyteremtést, 
hiszen ezt már mil-
liószor átrágtuk…ed-
dig mindhiába.

De példának 
okán, mi a helyzet a 
gyermekorvosi ügye-
lettel? Az SZTK aj-
taján szereplő tábla 
arról tájékoztat, hogy 
csak munkaszüneti 
és ünnepnapokon 
8 órától 14 óráig 
van. És a hétköznap 
esték, éjszakák, az 
ügyeleti napok dél-
utánjai? Miért nem 
lehet hétköznap 
estétől kora regge-
lig, hétvégén pedig 
egész nap ügye-
let? Egy ekkora vá-
rosnak igenis szük-
sége lenne rá. Hova forduljon, 
rohanjon a kétségbeesett szü-
lő? De nem csak a szülő, bár-
ki akinek sürgősen ellátásra 
van szüksége? Merre indul-
jon? Esetleg Ceglédre vagy 
Kecskemétre? Nem érzi úgy a 
Tisztelt Városvezetőség, hogy 
erre vonatkozóan hivatalo-
san és pontosan tájékoztatnia 
kellene a lakosokat? Persze 
előtte nem ártana letisztázni 
az adott kórházzal, annak pe-
dig dolgozóival, hogy kiket is 

kötelesek ellátni.
A fogorvosi ügyeletről már 

nem is beszéljünk…szintén 
a kiírás szerint Budapestre 
menjen a kedves beteg a fájó 
fogával. Szégyen.

Manapság az embereknek 
annyi pénze sincs (munkahely 
hiányában meg főleg) hogy a 
szomszéd városba átjussanak, 
nemhogy a fővárosba. Az autó 
hiányáról meg ne is beszél-
jünk. Nem mindenki született 
ám, jómódú, gazdag családba 
és tette azt a bizonyos hátsóját 
jó helyre, feltehetően nem az 
esze miatt. 

Sorolhatnánk még számos 
hétköznapi problémát, amely-
ről Önök nem vesznek, mert 
nem akarnak tudomást venni. 
Az emberek pedig félnek. Igen 
félnek Önöktől, hogy bármi-
lyen hátrányuk adódik abból, 

ha kinyilvánítják véleményü-
ket vagy javaslatot próbálnak 
tenni néhány ügyben.

Írásunkat fogadják építő kri-
tikaként, hogy az a bizonyos 
immáron 16 oldal hasznos, 
értékes és nem utolsó sorban 
közös érdeket képviselő in-
formációkat tartalmazzon.

HH
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„Játék” a tűzzel... 

A Párizsban indult terror-
hullám ismét felhívta a fi-
gyelmet arra a történelemből 
jól ismert összefüggésre, hogy 
egy társadalomban a sú-
lyos mértékű elszegénye-
dés és az agresszív ideoló-
giák találkozása veszélyes 
robbanó elegyet alkothat. 
Itthon mind az országos, 
mind a helyi politikai vezetés 
figyelmen kívül hagyja ezt a 
törvényszerűséget és ahelyett, 
hogy szembenézne a helyzet-
tel, sikerpropagandával hergeli 
az elszegényedett lakosságot. 
Tovább fokozza a helyzetet, 
hogy ebben az évben 2100 mil-
liárd Ft összegű támogatást 
fognak lehívni még az előző 
(2007 - 2013-as) európai uniós 
költségvetési ciklusból. Ha a 
felhasználás feltételeként tá-
masztott (legalább) 15 %-os ön-
résszel számolok, akkor ez a 

gazdasági lépés több mint 300 
milliárd Ft-tal fogja megterhel-
ni a magyar társadalmat, ami 
családonként 100 ezer Ft-ot 
(!) jelent. Talán így érthető, 
hogy miért vannak újabb 
és újabb adónemek beve-
zetve. Ezzel azonban nincs 
vége. 2014 -től indul az újabb 
európai uniós költségvetési 
ciklus, ami várhatóan további 
7000 milliárd Ft (!) lehívását és 
az ehhez szükséges (a családo-
kat terhelő) önrész előterem-
tését jelenti. Ugyanakkor, ha 
a pénzek felhasználásának és 
elosztásának eddigi, sokszor 
korrupcióval terhelt gyakor-
latából indulunk ki, akkor nem 
csak az látható, hogy ennek a 
folyamatnak a költségeit  kik 
viselik, hanem az is, hogy 
ezeknek az összegeknek 
a jelentős része kiknek a 
zsebében fog kikötni. Ami 
jelenleg történik, az „játék” 
a tűzzel, pontosabban egy 
rendkívül veszélyes gazda-
sági játszma az emberek 
életével. Ha nem történik 
jelentős politikai változás, elég 
lesz egy ideológia szikra ah-
hoz, hogy a kezelhetetlenül 
elszegényedő országunk láng-
ra lobbanjon...

Zágráb Nándor

Kamera baki 

tárgyilagos kormányszóvivő.
***

A politikusok első számú 
anyagcsere törvénye: ha 
sokat eszel, akkor sokat 
is iszol, de ha sokat iszol, 
akkor meg sokat fogsz 
enni: azaz mindenképpen 
meghízol!

***
Az okosság mára behálózza 

az egész világot: kivéve a ma-
gyar parlament törvényhozását.

***
A politikában a lángész az 

a politikus, akit – minden kö-
zépszerű társa – erőnek ere-
jével, el akar oltani!

***
Az igazi jegyző a hivatali 

autóbejárón lévő olajfoltokat 
is észreveszi, sőt még büntet is 
érte.

***
Sebes Maca örömlány nem 

megy el nyugatra munkát 
vállalni, mint annyi más mun-
kavállaló, mert a jó kemény 
hazai azért még mindig többet 
nyújt neki...

***
Orbánék szerint diplomás 

az, aki nem tud futószala-
gon külföldi márkájú 
autókat összeszerelni, eb-
ben az országban.

***
Az első űrhajós Gagarin 

az űrben volt súlytalan, a mi 
politikusaink mára már itt a 
Földön is!
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A kulturált szexuális életet 
az egyszeri politikus a kultúr-
házban igyekszik elsajátítani.

***
A közbeszerzési pályázatot – 

jobb helyeken – nem megnye-
rik, hanem megnyerettetik a 
csókos vállalkozókkal.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas nagyon örül az 1,8 
%-os nyugdíjemelésnek, ami-
ből havonta legalább 1 kg virslit 
is tud venni!

***
Okos Béla könyvelő sze-

rint Rogán Antal szeretné 
megadóztatni – legalább 
27 %-os ÁFA-val – a civil 
tüntetők összeadott pénzét 
is, amit tribünállításra és 
hangosításra költenek, 
hogy ezzel is növelje az 
unortodox állam bevételét.

***
A napelemekre kivetett kü-

lön adót a paksi atomreaktor 
orosz beruházásánál fogjuk 
elkölteni, - jelentette ki a kor-
mányszóvivő.

***
Ha az amerikaiak érdemben 

nem válaszolnak nekünk Vi-
da Ildikó NAV elnök ügyében, 
akkor egyenesen Obama USA 
elnököt fogjuk vád alá helyezni 
– jelentette ki a legfőbb ügyész.

***
A „meleg front” időjárási 

fogalom meghatározás, nem 
pedig a mássággal kapcsolatos 
szexuális indíttatású tüntetés 
– állapította meg a mindig 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Január 27. Kedd: Angelika
Január 28. Szerda: Karola, 

Károly

Január 29. Csütörtök: Adél
Január 30. Péntek: Martina

Január 31. Szombat:
Gerda, Marcella

Február 1. Vasárnap: Ignác 
Február 2. Hétfő: Aida, 

Karolina

Bakit bakira halmoz a nagy-
kőrösi önkormányzat meg-
újuló kommunikációja. Leg-
utóbb például a város hon-
lapjára tettek fel a térfigyelő 
kamerákról szóló hirdetmény 
mellé egy olyan fényképet 
illusztrációként, amelyen egy 
gyakorlatilag nem létező kame-
ra látható.

A műszaki iroda közlemé-
nye azt állítja, hogy „Nagykő-
rös közbiztonságának javítá-
sában és közös értékeink 
megőrzésében hivatott térfi-
gyelő kameráink jól vizsgáz-
tak az elmúlt 3 hónapban”. 
Hogy mire alapozzák ezt a 
markáns kijelentésüket, nem 
tudható. Közvélemény-ku-
tatást végeztek, vagy a ren-
dőrségi statisztikai adatok tá-
masztják, ezt alá? Ráadásul 
állításukat megkérdőjelezve 
éppen a polgármesteri hivatal, 
valamint a kommunikációs 
referens számolt be a rendszer 
meghibásodásairól! „A frek-
ventált pontokon összesen 16 
darab kamera kihelyezésével 
az elmúlt időszakban több 
ügy felderítésében voltunk si-
keresek, segítve így a hatóság 

munkáját” – írják, minden adat, 
szám, bizonyíték nélkül.

Ráadásul a vélelmezhetően 
helyismerettel nem rendelkező 
referens egy olyan fényképet 
mellékelt mindehhez, amelyen 
egy gyakorlatilag nem létező 
kamera látható. A fénykép a 
Deák és Széchenyi terek sar-
kánál álló oszlopról készült, 
ahol nincs is kamera, ugyanis 
onnan nem sokkal később le-
szerelték és jelenleg a bezárt 
dohánypavilonon található a 
többivel együtt! Jó lett volna, 
ha arról is ad a műszaki iroda 
egy rövid tájékoztatást, hogy 
először miért a közvilágítási 
kandelláberekre szerelték fel 
a kamerákat és mi indokolta, 
hogy azt onnan később eltá-
volítsák és az önkormányzat 
ingatlanjaira telepítsék, illetve 
külön oszlopot építsenek ne-
kik? Csak nem valami hiba 
csúszott a kivitelezésbe? Per-
sze ennek a feszegetése nem 
illik a megújuló városi kom-
munikáció tabuk nélküli si-
kerpropagandájába, így a kér-
dést tessék csupán költőinek 
tekinteni…

HH
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Lovas nemzet a magyar!

2014. december 15-én került 
be Nagykőrösről, Ménesi útról 
a képen látható kb. 1 éves ke-

verék, szuka 
kutya a ceglé-
di menhelyre 
ahol, a Letícia 
nevet kapta.  
Az eb nagyon 
b a r á t s á g o s , 
társaival jól ki-
jön, gyerekeket 
szereti, viszont 
p ó r á z h o z 
nincs szokva. 
Minden oltása 
megvan, így 
ivartalaní tás 
után örökbe 
fogadható. 

B ő v e b b 
információt a 
06 20/566-1536-

os telefonszámon kaphatnak 
róla.

„Egy arab mondás szerint: „a 
ló hátán van a földi mennyország!”

Az előző számunkban, álta-
lánosságban beszéltünk a LÓ-
ról és helyéről életünkben, 
de  a lovaglásról is említést  
tettünk, mint olyan sportról, 
amely egyre fontosabb szere-
pet tölt be életünkben. Molnár-
né Szóláth Erzsébet terápiás 
lovas oktató, lovas sportoktató 
a lovaglással kapcsolatos, konk-
rét kérdéseinkre adott válaszait 
adjuk most közre.

Azok pedig a következők:
- Hány éves kortól ajánlott 

a lovaglás?
Lóhoz szoktatás formájában 

azt a kisgyermeket, akinek 
van, stabil törzskontrolja lóra 
ültethetünk, természetesen 
az erre a célra megfelelően ki-
képzett oktatólóra, melynek a 
felszerelése ez esetben nem 
nyereg, hanem voltizs heveder. 
A klasszikus értelemben vett 
lovaglás oktatásról az iskola-
érettség (6-7 éves kor) idősza-
kában beszélhetünk.

- A ló mérete mekkora le-
gyen?

Ló és lovas méretének össz-
hangban kell lennie, hogy a 
lovas lovaglás közben megfe-
lelő helyen tudjon segítséget 
adni a lónak (csizmasegítség, 
combsegítség, stb.) 

A Nagykőrösi Lovas Sport-
egyesületnél csak nagy lovak-
kal oktatunk, de közöttük is 
vannak méretkülönbségek. 
Vizsgával rendelkező oktatólo-
vaink között gyermek és fel-
nőtt lovas tanulónak egyaránt 
találunk ideális  méretű, lovag-
ló tudásszinthez jól megválasz-
tott lovat.

- Kinek ajánlott és kinek 
nem a lovaglás?

A lovaglás egészséges, ép 
testű embertársaink esetében 
kortól és nemtől függetlenül 
ajánlott. Egyes mozgásszervi 
betegségben, súlyosabb ge-
rincferdülés, gerincsérv ese-
tében nem ajánlott a nyereg-
ben történő lovaglás. Kér-

déses esetben konzultálni, 
véleményeztetni szükséges 
a szakorvossal és a lovas ok-
tatóval.

- Mik a lovaglás előnyei, 
nehézségei, veszélyei?

Lovaglás közben az emberi 
test minden izma igénybevé-
telnek van kitéve, miközben 
az önálló gondolatokkal bíró 
sporttársunkkal – a Lóval is 
meg kell találni az összhangot, 
tehát az agyunk is „tornáztatva” 
van, azaz teljes, komplex test-
edzésről beszélhetünk egy-egy 

lovaglás alkalmával.
- Milyen az ideális oktatá-

si helyszín?
Az ideális lovas oktatási 

helyszín, lovas pálya (ameny-
nyire lehetséges) a külső, 
befolyásoló tényezőktől elszi-
getelt (minimum sövénnyel 
bekerített) az éppen aktuális 
lovas oktatáshoz, futószáras 
vagy lovardai munkához meg-
felelő, szabályzatban rögzített 
méretű kell, hogy legyen.

Praktikus a fedett lovarda, 
hiszen időjárástól függetlenül 
folyhat benne a lovardai mun-
ka – de ahhoz, hogy a lovak 
kiegyensúlyozottak legyenek 
és ne ijedezzenek, szokniuk 
szükséges a szabadban lévő 
hangokat, zajokat, szagokat is.

- Milyen az ideális oktatá-
si létszám?

Az ideális oktatási létszám 
mindig attól függ, hogy milyen 
lovagló tudással rendelkezőt 
oktatunk.

- Mennyi idő kell a lovag-
lás elsajátításához? – idő-
igény?

A lovaglás alapjainak elsa-
játításához (lépés, ügetés, 
vágta) általában körülbelül 
20-25 lovaglóóra szükséges. 
Optimális esetben ekkor en-
gedhetjük önállóan lovardai 
munkában lovagolni a lovas 
tanulót.

- Hány éves kortól lehet 
versenyezni?

Gyermek ügyességi lovas 
versenyek egészen kisgyer-
mekkortól szerveződnek.

Gazdit keres

- Milyen felszerelést kell 
beszerezni?

Angol lovagló stílusban alap-
vetően szükséges a három 
ponton rögzíthető, stabil lo-
vagló kobak (nem kerékpáros 
sisak, és nem motoros sisak!), 
lovagló nadrág, lovagló csizma 
vagy ezt helyettesíthető lovag-
ló cipő és csizmaszár.

- Gyógy-lovaglás –Lovas-
terápia? Miben segít a 
terápiás lovagoltatás? – A 
hippoterápia területei?

A terápiás lovagoltatásban, 

gyógy-lovagoltatásban a ló 
mozgását, mint gyógykezelési 
lehetőséget alkalmazzuk. Meg-
felelő körülmények között, 
megfelelően képzett, vizsgával 
rendelkező terápiás lóval és 
megfelelően képzett szakem-
berekkel végezhető csak ki-
zárólagosan gyógy-lovaglás, a 
terápiás lovagoltatás, illetve a 
hippoterápia.

Gyógypedagógiai lovaglás 
célpontja: pszichés zavarok-
ban szenvedők, értelmi fogya-
tékosok, nehezen nevelhető/
képezhető gyermekek, ta-

nulásban akadályoztatottak. 
Csodálatos eredményeket 
értünk el, tapasztaltunk meg 
autista, down-kóros gyerme-
keknél!

Hippoterápia célpontja: ne-
urológiai-ortopédiai, traumato-
lógiai betegek.

Fogyatékos embertársaink 
sport lovagoltatásánál már 
átmenet van/jöhet létre az ál-
talános lovas sportban.

A ló a magyar embernek 
ősidők óta hűséges társa. 
Segítője, támasza egész éle-
tében. A ló végigkísérte az 
embert a születéstől a halálig. 
Népművészetünkben gyakran 
előforduló motívum, sőt me-
séink csoda táltosa is az em-
bert segítette. 

„Ha egy ló társává fogad, neked 
adja mindenét, erejét, kitartását, 
vad szellemét. De cserébe nem kéri 
el mindened, elég neki megbecsülő 
szereteted.” (ismeretlen szerző)

Horváth Ágnes  Fotó: KeNi
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Civilek háza Nagykőrösön?

Pest megye országgyűlési 
képviselőivel egyeztetett janu-
ár 22-én Tarnai Richárd kor-
mánymegbízott. Az egyezte-
tés célja az elmúlt időszak 
tapasztalatainak átadása 
volt. A megbeszélésen a kor-
mánymegbízott beszámolt a 
jogszabályok alkotóinak a min-
dennapi tapasztalatokról, me-

lyek segítséget nyújthatnak 
abban, hogy továbbra is élet-
szerű, az emberek hétköznap-
jait megkönnyítő jogszabá-
lyok születhessenek a Parla-
mentben. Az eseményen Földi 
László térségünk országgyűlési 
képviselője is részt vett. 

Forrás: Pest Megyei
Kormányhivatal

Trehányság…

92015. január 27. www.hetihirek.hu

Hol a határ?

Nem kötekedés vagy pisz-
kálódás gyanánt, de soha nem 
értettem meg és feltehetően 
már ezután sem fogom,  hogy-
ha egyszer valamit megpályá-
zunk, megtervezünk, megvalósí-
tunk, pénzt, időt és energiát ál-
dozunk rá, akkor azt miért nem 
lehet normálisan, kulturáltan, 
időt állóan kivitelezni?! 

Számos dologra igaz lehetne 
ez Nagykőrösön, de jelen eset-
ben egy kedves olvasónk a 
Tóth József és Árpád utca 
kereszteződésére hívta fel 
figyelmünket, amely ahogy a 
képen is látható kissé érde-
kesre, pontosabban trehány-
ra sikerült. De igaz lehet ez 

akár a Tormási és Határ utca 
kereszteződésére is. 

Bízzunk benne, hogy ezek 
nem a végleges állapotot je-
lentik, és hogy a tavasszal 
folytatódó útépítések során az 
Árpád utca is aszfaltburkola-
tot kap. Bár megjegyezném, 
amennyiben ez így lesz, akkor 
miért nem lehetett a két utcát 
egy ütemtervben kivitelezni?! 

Sajnálatos módon azonban 
a tavaly szinte plakátszerűen 
terjesztett útépítési ütemter-
veket, mintha a föld nyelte 
volna el… a város honlapján 
mára hűlt helye maradt. Vajon 
miért?

HH

A franciaországi események 
kapcsán általában az embe-
reknek az jut eszébe, hogy 
két fekete csuklyás fegyveres 
támadt rá Kalasnyikovokkal 
a francia szatirikus magazin, 
a Charlie Hebdo szerkesztő-
ségére, ahol legalább 12 ember 
meghalt, köztük két rendőr. 
Megrázó és elborzasztó a tör-
ténet, hiszen az erőszakos 
halál mindig értelmetlen, de 
ne álljunk meg ezen a ponton, 
mert akkor nagyon egysíkú 
lesz a gondolkodásunk, és 
az érem másik oldalát nem 
vesszük észre. Van ugyanis 
egy nagyon súlyos kérdés, 
amivel a franciaországi lap 
nem volt hajlandó foglalkozni. 
Nevezetesen az, hogy hol a 
szólás- és sajtószabadság hatá-
ra. Folyamatos gúnyrajzokkal 
illették a muszlim hitűeket, 
majd csodálkoztak azon, hogy 
fékezhetetlen indulatoktól ve-
zérelt emberek bosszút álltak. 
Félreértés ne essék, nem men-
ti fel tettei alól a terroristákat 
ez a gondolatmenet, pláne 
azért nem, mert az igaz musz-
limokra nézve, akik soha nem 
tennének ilyet, végzetes le-
het cselekedetük. Most sokan 
kikiáltják bűnösnek a muszlim 
hitűeket, és üldözendő val-
lásként aposztrofálják. Azon 
is gondolkozom, hogy vajon 
milyen érdekek, és kinek az 
érdekei állhatnak e mögött. 
Egy biztos, az igaz muszlim hi-
tűeknek nem volt érdekük ez 
a cselekmény. Ők kénytelenek 
elszenvedni a most rájuk vá-

ró negatív kampányhadjáratot, 
illetve a további gúnyokat, 
mert most még a Charlie Heb-
do szerkesztősége a merénylet 
miatt kötelességének is érzi to-
vább gúnyolni a muszlimokat. 
Szóval hol a határ? De nézzünk 
csak saját házunk tájára, hi-
szen van itt is mit sepregetni. 
Hatalmon lévő emberek sok-
szor úgy gondolják, hogy 
nekik mindent szabad. A 
gúnynak nincs határa persze, 
csak ha ők gúnyolódnak. Mert 
hát gondoljunk csak a rend-
szeresen megjelenő „Heti Ti-
bire”. Persze, tudjuk „Tibi bá’ 
személye egy kitalált alak, bár-
milyen hasonlóság élt vagy 
élő személyekkel kizárólag a 
véletlen műve.” Megfordult a 
fejemben, hogy mi történne, 
ha elindulna egy rovat a Heti 
Hírekben „Heti Szabi” címen, 
ugyanezzel a felirattal, hogy 
„Szabi bá’ személye egy kita-
lált alak, bármilyen hasonló-
ság élt vagy élő személyekkel 
kizárólag a véletlen műve.” 
Talán érdemes lenne kipró-
bálni… Mindenesetre én csak 
azért nem sajnálom ezt a 
„nem létező” Tibi bá-t, mert 
nem áll érdekében semmi-
féle hatalmat szolgálni, s a ter-
roristákkal ellentétben intelli-
genciájából, tudásából adó-
dóan várhatóan megtalálja a 
demokratikus keretek közötti 
problémarendezést úgy, hogy 
neki ne kelljen lecsúsznia egy 
Szabi bácsizós szintre.

Kiss Zsoltné Berényi Tünde

Civilek Házát kíván létesíteni 
a nagykőrösi önkormányzat a 
Nyugdíjas Klubok Szövetsége 
székházaként ismert Dalmady 
Győző – Rákóczi utca sarkán 
álló épületben.

Czira Szabolcs indítványa 
szerint az épületet elvennék 
a KÖVA-tól és a Nagykőrösi 
Szolgáltató Központ kezelésé-
be kerülne, hogy az Arany 
János Kulturális Központ 
telephelyeként tudjon működ-
ni. A polgármester célja, hogy 
a „civil összefogás, a lakos-
sági közösségi részvétel, az 
erőforrások optimalizálása já-
ruljon hozzá Nagykőrös pozitív 
arculatának kiteljesedéséhez, 
a város kulturális szerepének 
kibontakozásához, az élhe-
tőbb város megteremtéséhez, 
a szolidáris helyi társadalom 
megerősítéséhez, az identitás 
növeléséhez”. A kissé bonyo-
lult meghatározáson túl leír-
ja még, hogy a Civilek Háza 
„befogadó nyitott ház funk-
cióval megfelelő színtérként 

áll rendelkezésre a jövőben 
a jelenlegi használókon túl 
a településen működő civil 
szervezetek és a lakosság ön-
szerveződő közösségei ré-
szére”. Az előterjesztés mellék-
letéből kiderül, hogy a kulturá-
lis központ jelenlegi négy saját 
csoportjának, a Kis István Nép-
dalkörnek, a Díszítőművész 
Körnek, a Városi Kórusnak 
és a Pedagógusok Klubjának 
foglalkozásai kerülnek majd át 
hivatalosan is a Dalmady Győ-
ző utcába. Mindez felveti, hogy 
ha ezek a csoportok elhagy-
ják a kulturális központot, 
akkor tulajdonképpen kik is 
maradnak ott, kik fogják hasz-
nálni? Az sem világos, hogy 
az ingatlan jelenleg használó 
nyugdíjasokkal mi lesz, miként 
fogják igénybe venni az eddig 
használt helyiségeket? A fenti 
kérdésekre az önkormányzat 
idei első, február 12-i ülésén 
kaphatunk majd választ.

HH

Egyeztetés a kormányhivatalban

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI PROBLÉMÁKRA?
Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési 

rendellenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy 
érzi, hogy a gyermek állapota semmit sem változott vagy 

rosszabbodott emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az 
Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes 

tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”



Heti Hírek10 2013. január. 01.

Apróságok

10 2015. január 27.HETI HÍREK

Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok”! „Kis emberek” 
vannak…

Be kell, valljuk, mégis csak 
adódnak Nagykőrösön „Nagy 
dolgok” is. Olyanok melyekre 
rágalom lenne azt mondani: 
apróság. 

Mire is gondolhatunk? Ter-
mészetesen nem a göngyö-
leg-telep megvételére, a Csó-
nakázó, vagy a Tímár-ház 
rendbetételére. Ezek egytől-
egyig, végiggondolatlan dönté-
sek, és így a „fiaskók” sorába 
tartoznak. De a strand-ügyben 
sem lehet semmi zseniálist 
felvillantani.

Viszont polgármesterünk 
múlt évi aláírás-gyűjtési kez-
deményezése valóban nem 
apróság! Ha és amennyiben a 
Pesti-út felújításából lesz vala-
mi a közeli jövőben. Nagyon is 
„Nagy dolog”! Lenne…

Ami a jelen helyzetet ille-
ti, nem látjuk rózsaszínű-
nek a jövőt, miután a kez-
deményező hiteltelenné 
vált kormányzati körök-
ben! Ázsiója korábban sem 
volt oly magas, mint ne 
mondjunk „egetverő”, mos-
tanra viszont a zéróhoz 
konvergál. Vége a handa-
bandának! 

Azt már korábban szóvá 
tettük, miért nem országgyűlé-
si képviselőként jutott eszé-
be a dolog, amikor még voltak 
– lehettek? – kapcsolatai. 
És a több cikluson át tartó 
képviselősége „nagy dobása” 
lett volna a kritikán aluli álla-
pot felszámolása. Csak meg-
jegyezzük, lapunk ezt több 
alkalommal szóvá is tette. 
Visszhang nélkül. 

Akkor úgy vonul be a 
helytörténetbe, hogy volt a 
körzetnek egy képviselője, 
aki érdemes az utókor em-
lékezetére. Így azonban 
olyan, mint egy befejezet-
len mondat: „Volt, de mit tett 
16 év (!) során, közpénzen 
a választóiért, a körzetben 
élő tízezrekért…?”

S ha már az utakról – ugyanis 
az inkriminált út Kécskénél 
ér véget! – van szó, újra fel-
hívjuk a figyelmet a Pálfáji-út 
minősíthetetlen állapotára. A 
másfél, usque két kilométeres 
burkolat rendbetétele – mond-
juk egy aszfalt-szőnyeggel – 
miért nem lenne megoldható? 
Akár a Duna-Ipoly Nemzeti 

Parkkal összefogva. 
Más irányú „apróság”, az 

a hír, amit az örvendetesen 
szaporodó aláírások között 
olvashattunk: „Dr. Bodnár And-
rás Kocsér polgármestere”. 
Ezúton gratulálunk nevezett-
nek a doktori titulushoz, mint 
régi ismerős…

De maradjunk az utaknál, 
hiszen ami a város belterületi 
útjainak – egy részével! – tör-
ténik, az valóban „történel-
minek” bizonyul. Ekkora vo-
lumenű és mennyiségű – da-
rabszám – utca, viszonylag 
ily rövid átfutási időben nem 
kapott szilárd burkolatot!

- Az más kérdés, hogy 
a korábbi „útfejlesztési 
programok” nemhogy a 
mostanihoz hasonló, de 
semekkora propagandát 
nem érdemeltek ki az 
aktuális városvezetéstől! 
Emlékeztetnénk: Koráb-
ban is épültek utak. Vagy 
közművek… Például, az 
alapvető, un. infrastruk-
turális fejlesztések – 
szennyvíz-gerincvezeték, 
-átemelő, ivóvíz-bázis, 
vízmű, vízhálózat alapjai, 

stb. – úgy épültek meg a 
„maguk csendességében”, 
hogy a közösség vezetőinek 
kutya kötelességük a köz 
érdekében fáradozni. – S 
akkor még a munkahelye-
ket nem is említjük! – 
Nem voltak a helyi újságban 
fényképes beszámolók sem a 
munkakezdésről, sem átadás-
ról, és mosolygó arcok a kész 
burkolat láttán. Mint ahogy 
manapság az ÖH – Önkívületi 
Hírek – az önfeledt mosolyú, 
méltán nem szomorú lakoso-
kat mutatja. 

Legutóbb a Honvéd-utca 

néhány lakosa mosolyog az 
objektívba, amiben nincs 
semmi csodálatos. Viszont 

nem szólal(hat)nak meg azok, 
kiknek az utcájuk marad úgy, 
ahogy…Erre még visszatérünk!

Ezúttal megismételjük ko-
rábbi kérdéseinket, főképpen 
gyanúnkat. Utóbbi azzal kap-
csolatos, hogy nem látszik 
átgondoltnak a pillanatnyilag 
„téli szünetben” pihenő „nagy-

szabású útfejlesztési program” 
átgondolt tervezése. 

Ha nem így lett volna, akkor 
az un. „négyütemesre” bővült 
háromütemes program III. 
ütemébe sorolt Áchim And-

rás utcába torkolló Kórház-
utca már elkészül a II. ütem 
részeként. Viszont az Áchim-

utca „kötésig sárosan” várja a 
tavaszt. 

De ugyan így áll még két 
szomszéd-utca, az összesen 
négy közül. A Korház-utcával 
közel egy időben lett kész a 
Munkácsi-utca, de érthetet-
len módon a hiányzó kettő, a 
Gubody utca a IV. ütemben 
a Táncsics meg sehova sem 
került. 

Míg a város tabáni-részé-
ben található Knézich utcát 
a szerencséje az I. ütembe 
sorolta, így már el is készült, 
elsőként társai – Lachner-, Kiss 
Ernő-, Lázár-,stb, utcák – közül. 

Nem könnyű logikai 
összefüggéseket találni 
a sorrendiség megállapí-
tásában. Mi az, hogy nem 
könnyű? Lehetetlen!

Ami pedig a Téglagyári 
utat illeti, az teljesen ab-
szurd! A város legelha-
nyagoltabb utcáját hiába 
ígérte a városvezetés so-
ron kívülinek még márci-
usban, a konkrét tervezés-
ből kimaradt, minden féle 
magyarázat nélkül. 

Így állunk télvíz idején, és 
akkor még a víztorony kör-
nyékéről nem is beszéltünk!  

- tóba -

Generali Biztosítót bízta meg az
Önkormányzat

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete 2015. évre 
az önkormányzat vagyon- és 
felelősségbiztosításával a Ge-
nerali Biztosító Zrt.-t bízta meg. 
Az önkormányzata vagyon- és 
felelősségbiztosításával járó 

valamennyi feladatot a BAG 
Hungary Biztosítási Alkusz 
Kft. látja el. Az alkusz által 
elvégzett értékelés alapján 
a legjobb ajánlatot Generali 
Biztosító adta, melynek éves 
díja 4.098.828,- forint.             HH
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Nincs olyan jó ötlet a 
gazdaságban, melyet a politi-
kusok el ne tudnának cseszni...

***
Korunk üzletembere soha-

sem hazudik, csak mindig 
üzletpolitikát folytat. 

***
Ha a hivatalban a ceruzád 

hegyezését akár két órán át is 
tudod csinálni, akkor ott még 
nagy karrier vár rád!

***
Az egyszeri politikus 

kitűnő szerető: erről már 
szinte majd mindegyik 
munkatársnője meggyő-
ződhetett...

***
A mai kormánypárti poli-

tikusok már olyan erős 
gyökereket eresztettek a bár-
sonyszékeikbe, hogy őket 
onnan legfeljebb csak nagy 
teherbírású daruval lehet 
kiemelni.

***
Ha egy fiatal, tapasztalatlan, 

semmihez sem értő, karrierista 
politikusocskát jól megfizet-
nek, attól ő még továbbra sem 
fog érteni semmihez sem!

***

A korrupcióhoz nem kell 
ész, csak pofátlan zsarolási 
készség!
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Aktuális 
Bizonyára akadnak olyas-

féle polgártársaink, akik fel-
tételezése szerint alig várjuk, 
hogy a „mindig pontosan, 
korrekten”, az aktuális köz-
érdekű ügyekben járatos, és 
arról (csak arról!) tájékoztató 
ÖH – Önkívületi Hírek – 
megjelenjen. Nyomatékkal je-
lentjük ki nem így van! Nem 
vagyunk sem mazochisták, 
sem másfajta kéjelgők, akik 
bizonyos konzervgyártási 
ígéretek csámcsogásában ta-
lálnánk testi-lelki kielégülést. 
Azonban, ha már jár – ha jár? 
– az „ingyenös”, akkor csak-
csak belekukkantuk, mi lehet 
a „helyi hír”, – netán a „Kőrösi 
szám” – az ÖH tálalásában. 

Kétségtelen vezető hír, a 
KÉZMŰ Kft. toborzási felhí-
vása, melynek eredménye-
ként találhatnak munkahelyet 
csökkent munkaképességű 
embertársaink.

A lehetőség fontosságát mi 
sem bizonyítja jobban, mint az, 
hogy a lap két oldalán – 1. 3. – 
is olvasható a felhívás. Egyéb-
ként pedig sokadszor.

A hármason mindjárt azzal 
kiegészülve, hogy csökkent a 
munkanélküliség Nagykő-
rösön. Arról nincs sem pon-
tos, sem pontatlan információ, 
hogy hol, és miért? (Példá-
ul, hol kaptak munkát, hány 
új vállalkozás jött ide? Mit 
csinálnak? stb…) 

Azután, újra olvashatunk 
a Platánfa-büfé körül bonyo-
lódó helyzetről, ami „szellem-
kocsmaként” működik az 
„ingyenős” szerint. Miután 
az ÖH két egymást követő 
számában, immár harmad-
szor is téma a Lőrincpap-utcai 
műintézmény, feltételezhetjük, 
egyre komolyabb a helyzet!

Hiszen arról évek hosszú 
folyamatában az ÖH – Önkívüle-
ti Hírek – még csak említést 
sem tett! Biztosra vehetjük, 
a szükséges dokumentumok 
csak a napokban kerültek elő… 
Vagy kerültek új aspektusba?

De azt is, hogy ami van, 
az nem a végkifejlet, és 
az ügynek lesz folytatása, 
mind az újságban, mind 
a való életben. Sőt, a múlt 
vetülete alapján az ÖH-ban 
többször is.

Kétségtelen, van remény, 
hogy a „Platán” gyarapítsa az 
ÖH lerágott csonttá silányo-
dott témáit, harmadikként az 
MSZP-székház, vagy László Fe-
renc; esetleg a civil szervezet, 
a JNE konzervgyár-ötlete is. Ez, 
mintha nem passzolna a ma-
gát nem propaganda, hanem 
ponto-san, korrektül, és csakis 
így tájékoztató „hivatalos”(?) 
lap szellemiségéhez.

Egy pillantást vetve, az 
ÖH. nagytekintélyű Szerkesz-
tőbizottsága számára válto-
zatlanul nagy kihívást jelentő, 
és olvashatóan megterhelő 
szerkesztési gyakorlatára, el-
gondolkodtató az un. „Kőrösi 
szám”, mint rovat. Azért 
gondoljuk annak, mert vissza-
visszatérő, mint a reumásláz.

Ez, a kezdetben „erede-
tinek” kigondolt bugyu-
taság, a Tibi bá’ annyira 
eredeti, hogy valóban az: 
a város sajtótörténetében 
hozzá fogható „marhaság” 
nincs! Még az un. „szo-
cialista újságírás” korában 
sincs, pedig akkor történt 
„ez meg az”! Kellett hozzá 
az un. rendszerváltás, de 
inkább a „Czira-éra”…

S ha már e rovatot szóba 
hoztuk, a minap, mint aktuali-
tás ez a „szám” 16 volt! Utalás 
arra, hogy mostantól 16 
oldalon keresztül özönlik 
hozzánk a friss helyi hír. 

De az még nem minden! A 
16-nak számos következménye 
van, és lenne! Többek között 
több friss hírre, egyáltalán 
elemző írásra – erre már ko-
rábban többször utaltunk – 
lenne szükség. Ennek eddig 
nem sok jele látszik! 

A gyors változás az  árban  fog 
megmutatkozni: nyílván többe 
kerül. Nem a hírek mennyisé-
ge az olvasmányok színvonala, 
hanem az oldalak miatt.

Még nem kötötték az ügyben 
illetékesek, hogy mennyivel, 
de tény: az elkövetkezőkben 
kellő megilletődéssel lapozgas-
suk „drága”, sőt egyre drágább 
újságunkat, mely ugyen sze-
rintük ingyenes, de mégis a mi 
adóforintjainkból van kiadva.

Ha már így alakult… 

Tóth Barna 

***
A könyvelő tud könyvelni, a 

mérnök tervezni, a takarítónő 
takarítani, de ugyan mihez ért 
korunk politikusa!?

***
Ha a hivatalban egész nap 

gürizel, a jegyző rád sem néz: 
bezzeg ha kimégy a WC-re, má-
ris kérdezi, hogy hová lettél?

***
Az egyszeri politikus fontos-

sága egyenesen arányos az 
asztalán tornyosuló még el 
nem intézett aktákkal!

***
A hivatalban mindig a 

leghangosabb és legbehí-
zelgőbb dolgozót lépteti 
elő a jegyző, nem pedig az 
egyébként csendes, munká-
ját szorgalmasan végző, legrá-
termettebbet.

***
Az egyszeri politikus 

titkárnője csinos és szor-
galmas, a szeretője kultu-
rált jó szerető, a felsége 
pedig házias és igen jól főz, 
csak ez a három nő soha ne 
találkozzon.

***
A hivatal dolgozói akkor a 

legfürgébbek, amikor a jegy-
ző este hazaengedi őket a 
családjukhoz.

***
Az egyszeri politikus mindig 

a legnagyobb munkájában 
találja meg a legjobb szabadi-
dős programját.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

minden politikus csak a saját 
bankszámlája előtt söpörjön.

Extra Liba!
Az egyszeri város közvéle-

mény-kutatása szerint a leg-
sikeresebb megújult média 
az „ingyenes” lett, mely így 
letarolta a kalmár médiát. A 
legnépszerűbb rovatai: MSZP 
tartozása a KÖVA-nak, Platán-
borozó, a Konzervgyárra vár-
va, és Tibi bá’, mely inkább 
most már Tibi né’ lett. A 

megújult szerkesztőség új 
arculattervezője szaporán ígé-
ri, hogy a nagy sikerre való 
tekintettel, legalább egy évig 
minden megjelenő újságuk-
ban folytatják, ezt a csodálatos  
négy rovatot. Hajrá Nagykőrös, 
hajrá közpénzmédia, és hajrá 
Szabi bá’!
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00:05 Lola
00:50 Család-barát
02:25 Kövek és emberek
02:50 Mûsorszünet
05:15 Hajnali gondolatok
05:20 Az Este
05:50 Ma Reggel
09:00 A szenvedélyek lángjai
09:50 Kövek és emberek
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Srpski Ekran
13:00 Unser Bildschirm
13:35 Barangolások öt 
kontinensen
14:10 Gasztroangyal
15:05 Zorro
15:55 Charly, majom a 
családban
16:45 Híradó+
16:55 Lola
17:40 Híradó
17:50 Ridikül
18:40 Szívek doktora
19:30 Híradó este
20:10 Sporthírek
20:20 Idõjárás-jelentés
20:30 Grand Hotel
21:20 Zûrös szívügyek
22:10 Az Este
22:45 Híradó
22:55 Sporthírek
23:05 Hõskeresõk

00:45 Piszkos csapat
01:45 Reflektor
02:00 Teresa
03:00 Teresa
04:00 Reflektor
04:20 Barátok közt
04:50 Dr. Tóth
05:35 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Havazin
13:15 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
13:35 Reflektor
13:55 Fókusz
14:20 Éjjel-nappal Budapest
15:45 A vihar
16:50 Dr. Tóth
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest
20:40 Barátok közt
21:20 A mentalista

22:15 RTL Klub Híradó
22:45 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:20 A mentalista

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Sportos
01:50 EzoTV.hu
03:35 Sue Thomas - FBI
04:20 Sue Thomas - FBI
05:05 Csapdába csalva
05:25 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:50 Mokka
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
16:00 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Hal a tortán - Meglepetés
21:30 Beverly Hills-i zsaru 3.
23:30 King & Maxwell

00:05 Lola
00:55 Család-barát
02:25 Kövek és emberek
02:55 Mûsorszünet
05:15 Hajnali gondolatok
05:20 Az Este
05:50 Ma Reggel
09:00 A szenvedélyek lángjai
09:50 Kövek és emberek
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Hrvatska kronika
13:00 Ecranul nostru
13:25 Útravaló
13:40 Európai szemmel
14:15 Grand Hotel
15:05 Zorro
15:55 Charly, majom a 
családban
16:45 Híradó+
16:55 Lola
17:40 Híradó
17:50 Ridikül
18:40 Szívek doktora
19:30 Híradó este
20:10 Sporthírek
20:20 Idõjárás-jelentés
20:30 Cédrusliget

21:20 Szabadság tér '89
22:05 Az Este
22:40 Híradó
22:50 Sporthírek
23:00 Summa
23:30 Zsidók és muszlimok - 
Távol és mégis oly közel

00:25 Reflektor
00:40 A Grace klinika
01:35 EgészségKalauz
02:05 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
02:30 Teresa
04:00 Reflektor
04:20 Barátok közt
04:50 Dr. Tóth
05:35 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Portré
13:15 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
13:35 Reflektor
13:55 Fókusz
14:20 Éjjel-nappal Budapest
15:45 A vihar
16:50 Dr. Tóth
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest
20:40 Barátok közt
21:20 Szulejmán
22:25 RTL Klub Híradó
22:55 Házon kívül
23:30 Mit mûveltél?

00:30 Tények Este
01:15 Aktív
01:35 Sportos
01:45 EzoTV.hu
02:45 Zsaruvér
03:30 A Rózsa énekei
05:05 Csapdába csalva
05:25 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:50 Mokka
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
16:00 Emlékezz, Reina

16:55 A Macska
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Hal a tortán - Meglepetés
21:30 Riddick - A sötétség 
krónikája
23:45 Hawaii Five-0

00:30 Lola
01:15 Család-barát
02:45 Kövek és emberek
03:10 Mûsorszünet
05:15 Hajnali gondolatok
05:20 Az Este
05:50 Ma Reggel
09:00 A szenvedélyek lángjai
09:50 Kövek és emberek
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Slovenski Utrinki
13:00 Alpok-Duna-Adria
13:30 Az ellopott szeg
14:00 Cédrusliget
14:50 Zorro
15:40 Charly, majom a 
családban
16:25 Híradó+
16:40 Lola
17:25 Szerencse Híradó
17:40 Híradó
17:50 Ridikül
18:40 Szívek doktora
19:30 Híradó este
20:10 Sporthírek
20:20 Idõjárás-jelentés
20:30 Pop, csajok satöbbi
22:25 Az Este
23:00 Híradó
23:10 Sporthírek
23:20 A rejtélyes XX. század
23:50 Történetek a nagyvilágból

01:25 Reflektor
01:40 Furcsa páros
02:25 Teresa
03:15 Gálvölgyi-show
04:00 Reflektor
04:20 Barátok közt
04:50 Dr. Tóth
05:35 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Trendmánia
13:15 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
13:35 Reflektor
13:55 Fókusz
14:20 Éjjel-nappal Budapest

15:45 A vihar
16:50 Dr. Tóth
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest
20:40 Barátok közt
21:20 CSI: Miami helyszínelõk
22:15 RTL Klub Híradó
22:45 CSI: A helyszínelõk
23:45 Odaát

00:45 Tények Este
01:30 Sportos
01:40 EzoTV.hu
02:40 Aktív
03:00 Rövid pórázon
04:30 Aktív
05:05 Csapdába csalva
05:25 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:50 Mokka
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
16:00 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Hal a tortán - Meglepetés
21:30 Az indíték
22:30 NCIS
23:35 Életfogytig zsaru

00:20 Lola
01:05 Család-barát
02:35 Kövek és emberek
03:05 Mûsorszünet
05:15 Hajnali gondolatok
05:20 Az Este
05:50 Ma Reggel
09:00 A szenvedélyek lángjai
09:50 Kövek és emberek
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 P'amende
13:00 Esély
13:35 Két duci hölgy
14:10 Az ember bolygója
15:05 Zorro
15:50 Charly, majom a 
családban
16:40 Híradó+
16:55 Lola
17:40 Híradó

KEDD
M1

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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17:50 Ridikül
18:40 Szívek doktora
19:30 Híradó este
20:10 Sporthírek
20:20 Idõjárás-jelentés
20:30 Öltések közt az idõ
22:05 Az Este
22:40 Híradó
22:50 Sporthírek
22:55 Kajínek

00:50 Reflektor
01:10 Titkok otthona
01:50 a'la CAR
02:15 Teresa
03:10 Teresa
04:00 Reflektor
04:20 Barátok közt
04:50 Dr. Tóth
05:35 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Kalandor
13:15 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
13:35 Reflektor
13:55 Fókusz
14:20 Éjjel-nappal Budapest
15:45 A vihar
16:50 Dr. Tóth
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest
20:40 Barátok közt
21:20 Tökéletes bûnözõk
23:15 RTL Klub Híradó
23:50 Kemény motorosok

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Sportos
01:50 EzoTV.hu
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Manapság minden a futball 
- nevezzük inkább csak foci-
nak- körül forog az országban. 
Eközben megfeledkezünk más 
sportágakról, ahol sportolóink 
kiváló, elismerésre méltó 
eredményeket érnek el. A 
Nagykőrösön is ismeretlen 
sportágban jeleskedő fiatal-
emberrel nyílt lehetőségen 
megismerkedni. Ő Szűcs Tibor, 
aki 19 évesen sportágában 
a szkanderben, junior kate-
góriában ötszörös Magyar Baj-
nok.

Szűcs Tibor mozgássérült, 
ezért azok a sportok melyek-
hez nélkülözhetetlen a láb 
aktív használata számára szó-
ban sem jöhettek. Négy évvel 
ezelőtt a TV-n keresztül ismer-
kedett meg a szkanderrel más 
néven a karbirkózással - és 
azóta űzi ezt a sportot igen 
eredményesen. A szkander egy 
viszonylag egyszerűnek tűnő 
sport, mint minden erősport-
nak a megfelelő fizikumra ülte-
tett technika az alapja. A vi-
lág és Európa bajnokságokon 

junior(18), felnőtt(18-40), 
masters(40-50), grant mas-
ters(50-), kategóriákban, több 
súlycsoportban, nők, fér-
fiak és mozgáskorlátozottak 
részére rendeznek versenye-
ket. Magyarországon több for-
dulóban küzdenek az egye-

sületek az országos bajnoki 
címért, és egyéniben az érme-
kért.

Mint mondta, az edzést 
hagyományos kondicionáló 
teremben kezdte, amely az 
erősítésben segíti, de a cél-
irányos és speciális gyakor-
latokra egy szkandergép is 
a segítségére van. A Magyar 
Szkander Szövetség tagjaként 
számos hazai és nemzetközi 
versenyen vett és vesz részt a 
mai napig. 

Élete első országos verse-
nyén junior kategóriában I. he-
lyezést ért el, és mint mondta 
kicsit el is bízta magát. Akadt 
néhány mérkőzés, ami emi-
att számára helyezés nélkül 
ért véget. Elbizakodottságából 
okulva és az élettől kapott 
pofonok után mérföldkőhöz 
érkezett, ezután igen komo-
lyan vette a felkészülést, 
amennyiben ideje engedte 
Budapestre is feljárt edzeni. 

Az eredmény nem maradt 
el: 2012 októberében a Magyar 

Szkander Szövetség által 
szervezett Judgement Day-
Szkander Világkupán junior 
-75 kg kategóriában bal kézzel 
máris bronzérmes lett. 

2013. februárban a Junior 
Visegrád GP-n szintén 
junior -75 kg kategóriában 

Szkander bajnok Nagykőrösön

In Memorian -  Fleischmann Attila! 
(1977-2015)

Őszinte részvétünk a családnak! Nyugodjék békében Attila!

Máté József visszaemlékezését Attiláról, megtalálják a 
http://www.hetihirek.hu/ internetes oldalunkon.

bal kézzel ezüstérmes lett. 
Fontos tudni, hogy ezen a 
versenyen Európa legjobb 
ifjai képviseltetik magukat, va-
lamint csapatverseny is van 
az országok között. Ez utóbbit 
Magyarország meg is nyerte 
ezen a versenyen.

2013 októberében a Judge-
ment Day Világkupáról két 
ezüstérmet sikerült haza-
hozni mozgássérült -75 kg 
kategóriában jobb és bal 
kézzel egyaránt. Valamint egy 

bronzérmet junior -75g kategó-
riában bal kézzel.

2013 év végén, Fülöpszállá-
son összesen öt aranyérmet 
sikerült megszereznie. Junior 
és mozgássérült kategóriá-
ban, jobb és bal kézzel, továb-
bá felnőtt kategóriában bal 
kézzel -75 kg súly-
csoportban. 

2014 márciusá-
ban a csehországi 
Tvrdonice-ben meg-
rendezett Junior 
Visegrád GP-n két 
ezüstérmet sikerült 
szerezni jobb és 
bal kézzel -75 kg 
k a t e g ó r i á b a n . 
Ugyanebben a hó-
napban Szlovákiá-
ban a Világkupán 
nyílt kategóriában, 
jobb kézzel ezüstérmes lett.

2014 áprilisában Gödön meg-
rendezett nemzeti bajnokságot 
5 éremmel zárta. Mozgássé-
rült -75 kg kategóriában jobb 

és bal kézzel arany, junior 
-75 kg kategóriában szintén 
mindkét kézzel ezüst, felnőtt 
-75 kg kategóriában balkézzel 
bronzérmet szerzett.

Tavalyi év utolsó versenyén 
októberben Fülöpszálláson 
megrendezett országos bajnok-
ságon mozgássérült -75 kg 
kategóriában jobb és bal kéz-
zel is aranyéremmel térhetett 
haza.

Jelenleg a februárban, Szlo-
vákiában tartandó világkupára 
készül.

Ez a sportág - viszonylag- ke-
vés anyagi ráfordítást igényel 
a sportolótól, családja, rokonai 
és barátai önzetlen anyagi és 
erkölcsi támogatása ellenére 
is nehéz megbirkóznia a ne-
vezési díj, az odautazás és 
ott tartózkodás költségeivel 
szponzor nélkül. 

Példaértékű lehet társainak 
és a teljes életet élő emberek-
nek is az amit  és ahogyan ed-
dig véghez vitt. A Világkupára 
kijutni nagy dicsőség. Nem-
csak a versenyzőnek, hanem 
kisebb és nagyobb értelembe 
vett „családjának”, a hazának, 
hiszen egy mozgásában kor-
látozott fiatalember hozhatja 
el a dicsőséget, arathatja le 
küzdelme árát.

Hogy Szűcs Tibor szavaival 
éljek: „összevetve talán mozgás-
sérültségem a legjobb dolog, ami tör-
ténhetett velem, máskülönben nem 

kerültem volna erre a pályára. Cé-
lom a világbajnoki cím megszerzése.”

Kenderes Nikoletta
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No komment XXXVII.
Lapunk szerkesztősége elha-

tározta, nem lenne sem ér-
dektelen, sem indok nélküli, a 
valamikori „puhuló diktatúra” 
éveiben megjelent Nagykőrösi 
Híradó, illetve Hírlap híreinek 
újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek minden 
vicc új…”

(1980. október-december.)

Október 1. Kopa László beszá-
mol az Arany TSz. nyugdíjasai-
nak találkozójáról. A megjelent 
mintegy 50 nyugdíjas megkapta 
Molnár Elek stílusos kerámiáját, 
amit Sz. Tóth László elnök nyúj-
tott át. Az estébe nyúló találko-
zó ízletes vacsorával ért véget, 
melynek háziasszonya Csípő 
Balázsné volt.

4.-én a Múzeumi Hónap al-
kalmából dr. Novák László 
múzeumigazgató vetítettképes 
előadásban mutatta be a város 
műemléképületeit. Ennek vé-
geztével Csikai Márta helyi 
szobrászművész készítette „Pro 
museo” plakettet adott át az arra 
érdemeseknek: Antall László, dr. 
Pál Endre, Kádár András, Mondi 
Gézáné, Kopa László, Tóth József, 
Pusztai Imre, Verebi Mihály.

5. Exportra is gyártanak rakla-
pot a modernizált NEFAG-ban.

8. Fotó, a piactér kockakő-bur-
kolatának helyreállításáról.

11.-én elgondolkodtató fénykép-
kiállítás nyílt a múzeumban. Kor-
niss Péter fotóművész: „Eltűnt 
paraszti életforma nyomában” ké-
szített válogatásában mutatta be a 
múlt egy szeletét.

13.-án, nagyszabású műsoros 
rendezvény keretében mutatta be 
a SKÁLA-COOP őszi-téli kínála-
tát az ÁFÉSZ közreműködésével. 
A műsor gerincét a Bergendy-
együttes adta. Fellépett: Máté 
Péter, Zalatnay Sarolta, Gaál 
Gabriella, Böröczky József. Mű-
sorvezető Kudlik Júlia volt.

A múzeumi hónap keretében 
hangzott el előadás a Ceglédi-
uradalom történetéből, Szabó At-
tila levéltáros válogatásában.

15-én Balla Balázs művezető a 
Kárász-utcai 16 tantermes isko-
la építéséről nyilatkozik Kovács 
Katalinnak. Készül a kerítés, a 
belső-út, és a felvonulási épület. 
Tavasszal alapoznak.

17-én, a megyei oldalon dr. 
Balanyi Béla idézi Erdei Ferenc 
1944. évi kőrösi látogatásának em-
lékét. 

A 70 éves Pej János szitás, 
és kefekötőmestert a Munka 
Érdemrend bronz fokozatával 
tüntette ki a Magyar Népköz-
társaság Elnöki Tanácsa.

A „Zenei Világnap” ünnepi 
rendezvényén Geszner Jenő zon-
gorázott, majd Hartyányi Mária 
tanárnő zongorakíséretével Orosz 
László hegedült. Végül a kőrösi 
születésű, de külföldön élő Faludi 
Mária énekelt.

22.-én, a megyei oldalon Valkó 
Béla helyteleníti a helyi Tsz. 
Erdőgazdaság személyzeti, és 

szakmai munkáját.
23.-án Hegedűs László a 

vízszolgáltatást végző PVCSV-
üzemegység vezetője nyilatkozik 
a szolgáltatás minőségének javí-
tásáról.

28. Tóth Róza, a kocséri Petőfi 
Tsz ambiciózus elnöke nyilatko-
zik a szocialista nagyüzemben fo-
lyó állattenyésztés eredményeiről.

Anyakönyv. Született: Kiss Gé-
za, és Kiss Katalin Géza nevű 
gyermeke. 

30. Befejeződtek a Hazafias Nép-
front körzeti bizottságainak vá-
lasztása. Az Állami Gazdaságban, 
1. számú bizottság: Elnök Czira 
Sándor, titkár Boldizsár Endre; 
2. számú bizottság Mészáros 
Tsz: Elnök Kakuk János, titkár 
Farkas Lászlóné; 3. sz. bizottság 
Arany János Tsz: Elnök Lócskai 
Lajos, titkár Holló Ferenc; 4. sz. 
körzet Dezső-tanya: Elnök Huszár 
Kálmán, titkár Hasznosi László.

31. A múzeumi hónap végén 
jelent meg a „Tájak, Korok, Mú-
zeumok” sorozat részeként az 
Arany János múzeumot bemuta-
tó, gazdagon illusztrál füzet, mely 
dr. Novák László igazgató munkája.

November 2. Kovács Katalin-
nak nyilatkozott Hajdú László, 
a Batthyányi utca végén lévő 
Textiltisztító üzem vezetője az 
előkészítés alatt lévő fejlesz-
tésekről

Megható ünnepség keretében 
találkoztak a Toldi-iskola nyug-
díjasai. Az iskola diákjai rövid 
műsorral tették színessé az 
eseményt.

Moziműsor: Luxusbordély Pá-
rizsban. Színes, szinkronizált fran-
cia film.

5. Farkas Péter glosszája arról 
szól, hogy Arany János szobrának 
minapi koszorúzása alkalmával 
alig volt felnőtt! „Mi lett volna, ha 
diákok sincsenek?”- kérdi.

10. A Hazafias Népfront városi 
bizottsága megtárgyalta a városi 
szolgáltatások színvonaláról szó-
ló jelentést, Hau Károlynak a ta-
nács illetékes osztályvezetőjének 
előterjesztésében. Vita volt, az 
ivóvíz, a szikvíz minősége, a 
strand állapotával kapcsolatban. 

15.-én Kopa László a helyi pos-
ta-telefonközpont vezetőjével, 
Nyerges Józseffel beszélgetett a 
hírközlés aktuális kérdéseiről, 
megoldandó feladatairól.

A konzervgyár Ifjúsági Klub-
jának vezetője, Cseh László 
összefoglalta az év során meg-
tartott előadásokat. Voltak faj-
súlyos témák dr. Ruttner Béla, 
dr. Pál Endre, dr, Faith Tiborné 
előadásában, de voltak könnyeb-
bek is: Feleki Kamill, Koós János, 
Kovács Appolónia, Szegvári Ka-
talin és mások felléptével.

18-án, Farkas Péter elemzi a 
városi tanács új szervezeti és 
működési szabályzatát, amit a 
hónap elején tárgyalt és fogadott 
el a tanácsülés.

Megünnepelték a „kisegítőis-
kola” fennállásának 20 éves év-

fordulóját, melyen megjelent a 
kőrösi származású Vassné Ko-
vács Emőke, a gyógypedagógiai 
Főiskola tanszékvezetője is.

19-én, a Kismama-klubban dr. 
Horváth Ernő tartott előadást.

21-én, S. Hegedűs László, a Ha-
zafias Népfront országos taná-
csának titkára tartott előadást a 
Kertbarát Klubban, a „kertbarát” 
mozgalomról. Szóba jött, hogy 
évente 25000 sertés nevelődik 
a helyi nagyüzemekben és a 
háztájiban.

A Nagyerdő alatti Horgásztó 
fejlesztéséről beszéltek Pallai Jó-
zsef gazdasági felelős és Szegedi 
János a Horgászegyesület elnöke.

Népszerű lett a „Stúdió-mozi” 
- mondja Nagy Ferenc mozi 
üzemvezető.

23.-án olvashattuk Farkas 
Péter lírai  beszélgetését  dr.  
Pólus Károly körzeti orvossal, 
aki hetvenötödik születésnapja 
alkalmából, aki a közelmúltban 
megkapta a Munka Érdemrend 
ezüst fokozatát. 

Szeleczky János boltvezető 
beszélt a ruházati boltnak nyug-
díjasok részére adott 20-30 %-os 
karácsonyi árengedményről.

26-án, a közel tíz esztendős 
Nyugdíjas Klub megalakulására 
emlékezik Kis István a művház 
igazgatója, és az egyik alapító 
tag, Zombori János hentes, és 
mészáros.

27.-én Oszter Sándor volt a 
vendég a Hangulat eszpresszó 
irodalmi estjén.

28-án Farkas Péter tudósítása 
olvasható Roger Guibert, a fran-
cia szakszervezeti lapvezető szer-
kesztőjének konzervgyári láto-
gatásáról.

December 1.-én nagysikerű 
magyar nóta est a kocséri 
kisvendéglőben: Szentendrei Klá-
ri, és Dóczi József, Anyalai Ferenc 
népi zenekarával.

Elsejére virradóra hatalmas 
hóesésre ébredt a város. Az utak 
járhatóvá tétele nagy kihívást 
jelent a VGV-nek.

2. Kovács Katalin Pintye Atti-
lánéval beszélgetett a Tejüzem 
várható eredményeiről: növekvő 
export.

Sulyok Zoltán lehangolóan 
összegzi a KINIZSI-labdarúgók 
éves teljesítményét.

4. A nők körében egyre nép-
szerűbb a smink. – állítja Exnerné 
Dudás Zsuzsanna kozmetikus. 
Divatszínek: kék, zöld, türkiz, bar-
na.

A művház kiállítótermében 
az ÁFÉSZ karácsonyi vásárt, 
és kiállítást nyitott ajándéktár-
gyakból. Baji Miklós osztályveze-
tő köszöntötte az első vevőket.

8.-án a művházban Katona 
József halálának 150 évfordulója 
kapcsán emlékestet rendezett az 
Arany János Társaság. Tóth Tibor 
gimnáziumi tanár előadása után. 
részletek hangzottak el a Bánk 
Bánból, kecskeméti színészek: 
Fabó Györgyi, Flórián Antal, Kis 

Jenő felléptével.
9.-én Kopa László írása ol-

vasható, a 28 éve szolgálatban 
lévő három kőrösi postás - Barta 
Gyula, Mocsai Pál, Taskovics 
András – élményeiről.

A folyamatos havazás miatt 
hómunkásokat vesz fel a VGV. 
Felhívás a háztulajdonosoknak: 
mindenki köteles a háza előtti 
járdaszakaszt takarítani.

16.-án, Szendrődi Judit han-
gulatos írása, a „Hétköznapi cso-
dá”ról.

Az ünnepekre készülve újra 
dolgozik a Mészáros Tsz hús-
üzeme, ahol készül a „kőrösi 
kolbász”.

17.-én az MSZMP városi titká-
ra, Gótzián Lászlóné számol be a 
„Pezsgőbbé vált pártélet”-ről.

A hónap elején teljesített a 
folyó éve gazdasági tervét a 
konzervgyár. Még 55-60 milliós 
termeléssel számolnak.

Farkas Péter a konzervszakmá-
ban újdonságnak számító szak-
könyv sikeréről ír. „A konzervipar 
gépei” c. vaskos kötet Ábrahám 
Tibor a konzervgyár műszaki fő-
mérnökének munkája. Lektorai: 
Róka Sándor, Benke Ferencné, 
Fotók: Botocska Péter.

18.-án Farkas Péter összegezi 
az V. Ötéves terv eredményeit: 
Közel 1000 lakás, 15 kilométer 
vízvezeték, kutak, és víztorony, 
több mint 8 kilométer csatorna.

12 ezer méter aszfaltút, 27 ezer 
négyzetméter járda. Modern 
telefonközpont.

18.-án üzembe helyezték a MÁV-
pálya villamos felsővezetékenek 
folytatását Cegléd és Kiskunfél-
egyháza között.

Dr. Bálint György volt a ven-
dég a Kertbarát Kör legutóbbi 
összejövetelén

20.-án Törőcsik Pál parancsnok 
számolt be a városi tűzoltóság 
évértékelő tanácskozásán.

23.-án Botocska Péter bemutatta 
a Corvina Kiadó megbízásából 
készült Nagykőrösi Fotóalbumot, 
melynek szövegét Tóth Tibor írta.

A kocséri Bálint Istvánnal, a 
nem rég óta működő Napsugár 
eszpresszó tulajdonosával be-
szélgetett Tamasi Tamás. 

24.-én Székelyhídi József a 
modellezők éves eredményeiről 
adott számot a KINIZSI elnökségi 
ülésén.

Megyei oldalon tájékoztató a 
kerepestarcsai korház, jövő évre 
tervezett, részleges átadásáról.

29.-én Kopa László beszélgetése 
olvasható Csikai Pállal, aki nem 
rég Aranydiplomát kapott az 
ELTE-n. 

30. A Csemői Klubkönyvtár-
ban járt Tamasi Tamás, ahol Virág 
Zsuzsa könyvtárossal beszélge-
tett.

31.-én, Pappné dr. Holánik 
Julianna Kocsér fogorvasa em-
lékezett,  négyesztendős tapasz-
talatairól.

 
Tóth Barna
(folytatjuk)
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Közvilágítás korszerűsítése Abonyban

Sportélet a jászka-
rajenői iskolában
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A Jászkarajenői Széchenyi 
István Általános Iskolában 
kiemelt területként kezelik a 
tanulók testmozgásra neve-
lését. A testnevelés órák 
mellett magas számban van-
nak tömegsport órák. 1-2. 
évfolyamon bevezetésre ke-
rült a kölyökatlétika, melyet 
a program képzésében részt 
vett Nagyné Fekete Andrea 
tanító vezet. A program meg-
valósításához eszközcsomagot 
kapott az iskola, amely a 
gyerekek számára még ér-
dekesebbé teszi a foglalko-
zásokat. 4 korcsoporttal vesz 
részt az intézmény az MLSZ 
– OTP Bozsik utánpótlás neve-
lés programjában. Ennek kere-
tében közel 60 fiú ismerkedik 
meg a labdarúgással, Túri 
Attila szakedző vezetésével. 
Heti két alkalommal tollaslab-
da edzésre is lehetősége van 
a gyerekeknek. Az edzéseket 
Gebhard Tamás Senior Euró-
pa bajnok vezeti. Jelenleg 25 
tanuló veszi igénybe ezt a 

lehetőséget. Több mint 10 éve 
minden 4-5. osztályos tanuló 
meg tanul úszni. Büszke az 
intézmény azokra a tanuló-
inkra is, akik képességüket 
sportegyesületben teljesítik 
ki. Kiemelkedő közülük a 
sportakrobatikát tanuló Ádám 
Barbara, Bata Brigitta és Nagy 
Karina teljesítménye. Az is-
kola több alkalommal részt 
vett a NAGY VAGY televíziós 
sportversenyen, Tóthné Bali 
Terézia testnevelő lelkes fel-
készítésével. Tavasszal a csa-
pat épphogy lemaradtak a dön-
tőről. A Magyar Diáksport Nap-
jának is mindig aktív szerep-
lői a jászkarajenői gyerekek, 
pedagógusok és szülők. Az idei 
tanév kiemelkedő részvételért 
a Magyar Diáksport Szövet-
ség elismerésében részesül-
tek, és sportszercsomaggal ju-
talmazták az intézményt.

Antalné Petrovics Erika
igazgatónő

Tavaly év elején számoltunk 
be a mintegy 314 kilométeren 
megvalósuló gyorsforgalmi há-
lózatra is kiterjedő útfelújítási 
programról, mely a 441.számú 
útra is kiterjed és a tervek 
szerint 2015 év végéig minden 
szakaszon befejeződik majd.

Megkeresésünkre a Magyar 
Közút Nonprofit Zrt. kom-
munikációs főmunkatársa az 
alábbi tájékoztatást adta. 

„A  transzeurópai közlekedé-
si hálózat (TEN-T) részét ké-
pező útszakaszok felújításának 
tervezési projektjében szere-
pel a 441-es számú út 3-28 km 
szelvényei közötti (Cegléd-
Nagykőrös-Kecskemét) sza-
kasz. Ennek felújítási tervei 
véglegesítés alatt vannak. A 
tervezési feladatot a Magyar 
Közút saját szakemberei vég-
zik. Ugyanakkor a szakasz ki-
vitelezésére a pénzügyi forrás 
még nem biztosított.”

A kistérségek, úgy mint  
Csemő, Kocsér, Nyársapát, 
Törtel, Abony, Kőröstetétlen, 
Jászkarajenő, Cegléd útháló-

zatának felújítására vonatko-
zóan a következő információt 
kaptuk.

„A felsorolt kisebb települé-
sek többnyire a 4608-as és 
a 4609-es jelű utak mentén 
helyezkednek el, ezek felújí-
tásához felújítási tervekkel 
és forrással társaságunk nem 
rendelkezik. A Nagykőrös el-
kerülő projekttel – tervezés 
szinten – a Nemzeti Infrastruk-
túra Fejlesztő Zrt. (NIF) fog-
lalkozik, Abonyt az épülő M4 
autópálya érinti, szintén NIF 
érdekkörben.” Erről bővebben 
már korábbi lapszámunkban 
olvashattak.

Mindezek tekintetében az 
utak leromlott burkolatminősé-
ge, a nyomvályús útszakaszok, 
hidak járhatóbbá tétele sajnos 
még várat magára.

Remélhetőleg hamarosan a 
már zajló munkálatokról szá-
molhatunk be Önöknek.

-KeNi-
Forrás: Magyar Közút 

Nonprofit Zrt.

Útfelújítási helyzetkép

Abony Város Önkormányzata 
2014 őszén pályázatot nyúj-
tott be a helyi önkormányza-
tok közvilágítási feladatainak 
100 %-os vissza nem téríten-
dő támogatására, a Széchenyi 
2020 keretében. A közvilágí-
tás problémájának rendezése 
azért vált égetővé, mert a vá-
ros területén lévő több mint 
kétezer közvilágítási lámpatest, 
már több mint tíz éve üzemel, 
élettartama végéhez közeledik, 
így fogyasztásuk és karbantartási 
igényük is jelentősen megnőtt. 
Mivel évente mintegy 4000 órát 
üzemelnek, kihasználtságuk éves 
szinten 45 %. A meglévő köz-
világítás energia felhasználása 

települési szinten a legmagasabb, 
így ezen a területen érhető el a 
legnagyobb energia megtakarítás 

és költségcsökkenés a pályázat 
megvalósulásával.

2014. december végén ér-
kezett meg az értesítés, hogy a 
Környezet és Energia Operatív 
Program Irányító hatóság ve-

zetője „A közvilágítás ener-
giatakarékos korszerűsítése 
Abony Városában” című 
KEOP-5.5.0/K/14-2014-0017 jelű 
pályázatot 189 919 229 Ft támo-
gatásra érdemesnek ítélte. 

A pályázat kivitelezése során 
a korszerűtlen nátrium és kom-
pakt fénycsöves lámpatestek 
helyett esztétikus, LED-es közvi-
lágítási berendezések kerülnek 
kiépítésre. A korszerűsítés 
nem csak villamos energia 
megtakarítást eredményez, ha-
nem a karbantartási költségek 
jelentős csökkenését is, hi-
szen az LED-es lámpatestek 
energia-és költséghatékonyak, 
élettartamuk jelentősen megha-

ladja a megtérülési időt. A re-
konstrukció éves szinten 15.093 
millió Ft költségmegtakarítást és 
karbantartási költségcsökkenést 
eredményez.

Abony Város Önkormányzata 
kiemelt figyelmet fordít a 
szabvány szerinti, jó látási kom-
fortot biztosító, üzembiztos, 
alacsony karbantartási igényű 
lámpatestek felszerelésére, 
mellyel a közvilágítási problé-
mák megszüntethetők. Jelenleg 
a megvalósuláshoz szükséges 
szerződések előkészítése zajlik, 
a projekt kivitelezése február 
közepén kezdődhet meg.

Darányi Erika
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Annak idején lapunk is be-
számolt róla, hogy Nyársapát 
külterületén több villany nél-
küli tanyára is napelemes 
áramellátó rendszert telepí-
tettek. A napelemek mintegy 
2000 kW energiát képesek 
leadni, alkalmasak arra, hogy 
hűtőgépet, mosógépet, számí-
tógépet, televíziót, vagy akár 
fejőgépet is üzemeltessenek 
róla. Az akkumulátorok akár 
két hétre elegendő energiát 
képesek tárolni, és felhős 
időben is töltődnek. Az ese-
mény akkoriban nagy média-
visszhangot kapott, az ün-
nepélyes avatón a község 
vezetőin kívül jelen volt Földi 
László kormánypárti ország-

gyűlési képviselő is.
A legutóbbi nyársapáti fa-

lugyűlésen ismét előkerült a 
napelemek témája, ugyanis 
mint az egyik felszólaló 
elmondta, a rendszerhez 
tartozó akkumulátor élettar-
tama nagyjából öt év, egy új 
beszerzése pedig kb. 200 ezer 
forintba kerül. Ki fogja ezt fi-
nanszírozni? – hangzott el a kér-
dés. Kis Miklós polgármester 
válaszában elmondta, hogy a 
napelemes tanyákon élőknek 
eddig semmit sem kellett fi-
zetniük, sem a napelemekért, 
sem a villanyáramért, ezért az 
akkumulátorok cseréje őket 
terheli majd. 

HH

	 Kistérség- Megye- Régió
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Nyársapáti napelem
akkumulátor Mottó:

„Adj innom!”
(Jn. 4,7)

Az ökumenizmus: könyörgés 
az egységért. Az ökumenikus 
imahét nemzetközi. A keresz-
tény egyházak világszerte 
közös imahete, melyet Paul 
Wattson anglikán pap hir-
detett meg a Krisztus-hívők 
egységéért 1908. január 18-25 
között és azóta állandó ün-
nep. A világ összes keresztény, 
keresztény (és ma már a zsi-
dó egyházak) egyesítésére és 
együttműködésére irányuló 
mozgalom, felekezeti hovatar-
tozástól függetlenül.

A 2015-ös imahét témáját 
a brazíliai keresztények dol-
gozták ki. Mottója Jézus kérése 
a samariai asszonyhoz: „Adj 
innom!” (Jn 4,7)

Jézus találkozása és beszél-
getése a samariai asszonnyal 
lélekben tanúsítja Isten népe 
számára, hogy az élet Isten 
ajándéka. Ezért kínálja ma is 
Jézus az élő vizet, hogy aki  
hallja az igét, abban tényleg az 
élő víz forrása fakadjon  éltető  
erejével. Mi templomainkban 
fedezzük fel az élet forrását. 
Ott hullott fejünkre a kereszte-
lő kútnál az élet vize. A 
bibliai történetben a hely és a 
találkozó személyek kiemelt 
helyet kaptak. A hely Jákob 
kútja, s akik találkoztak, a Ná-
záreti (Galileai) Jézus és a si-
kári (samariai) asszony. A kút 
ugyan messze keleten találha-
tó a Gaizini és Ebal hegyek kö-
zötti völgyben, kilométernyire 
Sikártól, a fővárostól, mely 
ma Aszkar néven található a 
térképen. A kút harminckét 

(32) métert mély. Két méter 
az átmérője. Forrás táplálja. 
Fedett. A fedélen két merítő 
nyílás van. Innen vitték az 
ivóvizet a város lakói. Ez a 
forrás valóban az éltető vizet 
adta, hiszen más kutakkal 
szemben, ezt forrás táplálta. 
Mindig friss volt és sohasem 
apadt el. János evangéliumából 
kiemelt gondolatok mentén - 
„merítőedényed sincs, a kút 
mély”, „nincs férjem”, „Jézus 
az úttól elfáradva leült a forrás-
nál”, Samárián kellett pedig 
átmennie” - történt Nagykőrös 
keresztény gyülekezetei kö-
zött is az igemagyarázat. Egy-
más templomaiba ellátogatva, 
közösen imádkozva jutott el a 
végső igazsághoz a hívő. S ez 
nem volt más, mint az igazság, 
melyet Isten mindig elmond 
nekünk: „Én vagyok az!”

Negyedik alkalommal tar-
tottak keresztény-zsidó ima-
órát Budapest belvárosában 
az ökumenikus imahét nyol-
cadik napján. A szervezők a 
Keresztény-Zsidó Társaság 
és az Avilai nagy Szent Te-
réz Templom. A megnyitó 
beszédet Erdő Péter bíboros, 
prímás, érsek és Kardos 
Péter főrabbi tartották. Az 
imaóra résztvevői: - Bölcskei 
Gusztáv református püspök, 
zsinati elnök, - Gáncs Péter 
evangélikus püspök - elnök, 
- Kocsis Fülöp hajdúdorogi gö-
rög katolikus megyéspüspök, 
- Kalota József - érsek, 
vikárius, Konstantinápolyi 
Patriarchátus, - Papp János 
elnök, Magyarországi Baptis-
ta Egyház, - Csernák István 
- metodista szuperintendens, 
- Ócsai Tamás - unióelnök, 
Hetednapi Pünkösdi Egyház, 
- Bálint Benczédi Ferenc püs-
pök, Magyarországi Unitárius 
Egyház, - Pataky Albert elnök, 
Magyarországi Pünkösdi Egy-
ház, - Fischl Vilmos főtitkár, 
Magyarországi Egyházak Öku-
menikus Tanácsa, - Szécsi 
József a Keresztény - Zsidó 
Társaság főtitkára.

Horváth Ágnes

Ökomenikus Imahét

SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Alapítványunk 20 éve biztosít INGYENES jogsegélyszolgálatot 

azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük során. 
Ha Ön vagy ismerőse ilyen helyzetben van, illetve tudomása van 

ilyen esetről, kérjük jelezze az alábbi elérhetőségeken:

Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!

www.hetihirek.hu    Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös 
és térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Mostanában sokszor felme-
rült, mi ez a sok HH cikk az 

újságban, ezt a kérdést sze-
retnénk most tisztázni. A HH, 
a Heti Hírek rövidítéseként, 
olyan szerkesztőségi cikkeket 
takar, amelyek sok esetben 
az egész szerkesztőség állás-
pontját képviselik, közös 
munka eredményei, illetve 
olvasók vagy más hírcsatorna 
által közzétett információkat 
közölnek.

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Igazán változatos hétre számíthat. Talán véget vet egy 
régóta húzódó, lezárásra váró kapcsolatának. Ezzel 
megnyitja a lehetőséget egy új kapcsolat kibontakozásának. 
Ez a folyamat gyorsan fog lezajlani. Ezekben a napokban 
találkozhat valakivel, aki iránt megmagyarázhatatlan 
vonzalmat érez és szeretné jobban megismerni. Ne adja 
fel, ha az első találkozás esetleg kudarcba fulladna. A 
kapcsolata idővel csiszolódik.

Amennyiben ön szülő, most mélyebben belefolyhat 
gyermeke vagy egy fiatal életébe. Ha könnyen tud segíteni 
a felmerülő gondok megoldásában, akkor tegye meg, ha 
nem, érdemes egy szakember tanácsát kikérni. Mostanság 
jobban oda kell figyeljen a táplálkozására. Rövidesen 
meglátja, hogy miért is tesz ez jót önnek. Egy jó barát 
hasznos tanácsokkal látja el. 

A változások hete következett el az ön életében, kedves 
Oroszlán. Ezekben a napokban fokozott megfontoltságot 
igényel az, ha változtatást szeretne a karrierjében. Az 
egészségére legyen fokozott figyelemmel. Szerelmi 
életében sok izgalmat és megújulást jeleznek a héten az 
erőbe kerülő bolygók. Érzelmi élete fókuszponton van, 
teljes erőben izzik ezen a héten. 

A hét elején kellemes meglepetések várják. Nem várt 
kedvességet, segítséget ajánlanak fel önnek. Egy kicsit 
túlhajtja magát a munkájában. Jó lenne lassítani. Lehet, 
hogy furcsállni fogja, de így hamarabb elvégzi majd a 
teendőit. Egyik egoista ismerősének nem érdemes több 
időt és figyelmet szentelni, mint amennyit megérdemel. 
Szabadidejét inkább töltse azokkal, akik közel állnak az 
ön szívéhez.

Egy új helyzet alakul ki az otthonában, kedvére lesz egy kis 
átalakítás. Valaki, aki az ön segítségét kéri kész elmenni 
a szemtelenségig önnél, nem ismeri a határokat. Kérem, 
legyen óvatos. Ne várja meg, míg magától tér észhez az 
illető, mert nem fog. Mielőbb lépjen fel határozottan, míg 
el nem mérgesedik a helyzet. Kedvesével szervezzenek 
egy kikapcsolódást, esetleg egy kiadós sétát, mialatt 
megbeszélhetnek fontos dolgokat.

A hét során átvonuló bolygók válthatnak ki időnként önben 
némi ingerültséget, türelmetlenséget. Váratlan találkozások 
is várhatóak, sőt valaki randevút kér öntől. Ez egy olyan 
személy, akivel nem is gondolta volna, hogy megtörténhet. 
A hét során bőven akad tennivalója. Hivatalokba rohangál, 
ügyeket intéz. Ha tanulmányi vizsgákat tesz, sikeres 
eredményeket ér el. Ezekben a napokban vigyáznia kell 
az egészségére. Ebben az időszakban az égitestek mozgásai erősen 

figyelmeztetik az egészségére való odafigyelésre, 
ugyanakkor az otthonában felmerülő nehézségekre. Ebből 
adódóan előfordulhat, hogy a megszokottól nehezebben 
találják meg párjával a közös hullámhosszt. Épp ez a hatás 
miatt fokozottan legyen türelmes a családtagjaival. Nagy 
tervei valósulnak meg. 

Az érzelmek területe kerül hangsúlyosabban a 
középpontba ezen a héten. Óvakodnia kell a hirtelen jött 
nagy költekezésektől. A szerencse arca váratlanul önre 
mosolyoghat a hét során, amikor nem is számít rá. A hét 
második felében a meglepetések sorozata van kilátásban. 
Biztosra veheti, hogy unatkozni nem fog, mert spontán 
események veszik kezdetét, amelyeknek többségben 
kedvező töltete van. 

Ez a hét sűrű eseményeket hozhat önnek. Az ön 
környezetében feltűnhetnek olyan személyek is, akik 
alig várják, hogy új információkhoz jussanak, hogy jól 
kibeszélhessék. Legyen velük óvatos. Szerelmi kérdésekben 
szépen lassan kezdenek a dolgok kedvező irányt venni. 
Ezek a téren a radikális lépések veszélyesek. Inkább 
megfontolt döntések, a másikra való odafigyelés és a 
türelem hozza meg a kívánt eredményeket. 

Ezen a héten egy váratlan nagyon jó hírt kap a családjából. 
Az anyagiakat érintő ügyek sikeres kimenetele van 
kilátásban. Ezt a kitartásának és a saját elképzeléséhez 
való ragaszkodásával éri el. Most egy olyan bolygó 
konstelláció hat önre, ami a távlati terveit, melyek most 
fogalmazódnak meg önben, azokat erővel tölti fel és segíti 
a megvalósulásukat. Ami most a legjobban foglalkoztatja, 
idő kérdése és szembe jön önnel a valóságban.

Ez egy várakozásokkal és érzelmi hullámokkal tele 
hét, amikor a válaszok egy kicsit csúszhatnak időben. A 
spontaneitása most úgy tűnik, hogy alábbhagyott. Egy 
kis lassításra, pihenésre vágyik. A partner kapcsoltában 
fontos, hogy fokozottan tanúsítson megértést és türelmet, 
ugyanis ha erre nem figyel, könnyen nagy sebet ejthet a 
kapcsolatán. 

Az átvonuló bolygók hatásaira egy fokozott kényelem 
igény alakulhat ki önben a hét elején. Nem sok kedve van 
nekilátni a felhalmozódott teendők elvégezéséhez. Inkább 
lazítana. Azonban rengeteg folyamatban levő dolog van, 
ami nem várhat. Szívesebben foglalkozna érzelmi életének 
ápolásával ezekben a napokban. A jó megoldás, hogy 
mindegyik igényét ki tudja elégíteni egy időben, egy jól 
megszerkesztett időbeosztás, amihez tartja is magát.

  E heti rejtvényünk Herman Ottóval kapcsolatos.
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Miért HH?

Gratulálunk!
Szívből gratulálunk új, fiatal 

munkatársunknak Darányi Eri-
kának, hogy felkérték Abony 
város sajtóreferensének. Csak 
abban tudunk bízni, hogy 
szemfüles városvezetőink őt 
már nem fogják átcsalni ma-
gukhoz, mint már x-dik mun-
katársunkat jó fizetésért! Ter-
mészetesen Erika, továbbra is 
írni fog a Heti Hírek számára és 
szállítja Önöknek a legfrissebb 
abonyi híreket! 

HH
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ÁLLÁS
Csemői telephelyű cég keres nehézgépkezelő munkakörbe 
munkatársat! Elvárások: nehézgépkezelő végzettség, ebben a 
munkakörben szerzett szakmai tapasztalat! Előny: precizitás, 
önálló munkavégzés, terhelhetőség, rugalmasság elentkezés: 
előzetes telefonos egyeztetés után személyesen a lentebb 
megadott elérhetőségeken. Telefon: 06-70/334-99283 v. 06-
30/398-1490                                                                           (4.)
Csemői telephelyű cég keres lakatos munkakörbe munkatársat! 
Elvárások: lakatos munkakörben szerzett szakmai végzettség 
Előny: precizitás, önálló munkavégzés, terhelhetőség, 
rugalmasság Jelentkezés: előzetes telefonos egyeztetés után 
személyesen a lentebb megadott elérhetőségeken. Telefon: 
06-70/334-9283 v. 06-30/398-1490                                     (4.)
Csemői telephelyű cég keres teherautó sofőr munkakörbe 
munkatársat! Előny: ebben a munkakörben szerzett szakmai 
tapasztalat Elvárások: precizitás, önálló munkavégzés, „C”+”E” 
kategóriás jogosítvány, jó szervező készség, rugalmasság 
Jelentkezés: előzetes telefonos egyeztetés után személyesen a 
lentebb megadott elérhetőségeken. Telefon: 06-70/334-1296 
v. 06-30/398-1490                                                                  (4.)

Kenyérlángos (langalló, 
pompos) hagyományosan
Hozzávalók: (kb. 2 gáz tep-

sire)
- 1,0 kg finomliszt 
- 30 g friss élesztõ
- 1 csipet cukor
- 1 ek só
- 500ml víz

Feltét:

- 25dkg főtt húsos császár-
szalonna

- 2 db közepes lilahagyma
- 30 dkg sajt 
- 450 ml tejföl

Elkészítés

Az élesztőt 150ml langyos 
vízben egy csipet cukorral fel-
futtatjuk (kb. 15 perc). A lisztet 
és a sót elkeverjük, és mélye-
dést készítünk a közepébe. 
Ebbe öntjük az élesztős vizet, 
majd további langyos víz 
(~350ml) hozzáadásával, gép-
pel (kenyérsütő gép, dagasztó 
funkció 30perc), vagy kézzel 
bedagasztjuk. A tészta akkor jó, 

ha sima, nem ragad, viszonylag 
lágy. Pár percig kelesztjük, 
majd kb. 1 cm vastagságúra 
kinyújtjuk. A tésztát tepsibe 
tesszük, majd felfűtött sütőben, 
lehetőség szerint kemencé-
ben 5 percig elősütjük. Kivesz-
szük, megkenjük a tejföllel, 
megszórjuk kis kockára vágott 
szalonnával, szeletekre vágott 
hagymával, majd reszelt sajt-
tal beborítjuk. Kb. 20-25 percig 
(amíg megpirul a sajt) készre 
sütjük. 

Jó étvágyat!

-KeNi-

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 
06-20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas 
helyiség eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                (.)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház 
eladó. Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1245 v. 53/355-109    (2) 
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás 
mellett lévő ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen 
terület, illetve 339 m2 udvar „lakóház” városi víz, 
csatorna van. Csak egyben eladó. Irányár: 3,5 mFt Tel.: 
06-20/288-5955                                                           (3)
1189 m” építési telek frekventált helyen eladó. Fúrott kút, 
városi víz, csatorna, gáz az utcában van. Tel.: 06-20-426-
1645                                                                                            (2)

EGYÉB
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Érvényes: február 03-ig

Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak 
üvegezve, redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér 
műanyagtaliga, faládák, autóba gázkészülék, vasalók, 
szőlőprés, boroshordók, mosógépek, gereblyék, 
kapák, előszobafalak, kempingszékek, vastaliga, 
vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, kapák, 
öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, 
fotelek, kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. 
Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1245 v. 
53/355-109                                                                    (2)

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW 
vagy 48 kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, 
sem környezet-szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-
70/641-2549                                                                   (.) 

Baranyi Ferenc
Kossuth- és József Attila-
díjas költő szerzői estje

„egy szál vagyok egy szőnyegben, 
egyedül semmit sem érek...”

(Robert O. Fisch)

Baranyi Ferenc Kossuth- és 
József Attila-díjasköltő, mű-
fordító, író látogatott el Nagy-
kőrösre a Kulturális Napok 
keretében 2015.január 22-én, 
hogy hatvan éves munkássága 
terméséből mutasson meg egy 
csipetnyit.

A költőt, barátja Kaiser 
László, a Hungarovox Kiadó 
Bt. felelős szerkesztője, veze-
tője laudálta. Majd a költőnek 
átadva a szót, Baranyi Fe-
renc az elmúlt évtizedekre 
visszaemlékezve elmondta, 
hogy a ceglédi kollégiumba 
kerülve, tíz éves korában már 
operát komponált. Zenetanára 
a zenét igencsak leszólta, de a 
szöveget nagyon megdicsérte. 
Így esett, hogy azóta csak szö-
veget ír és fordít, s lett a zene 
odaadó „segédmunkása”. Ezért 
is olyan büszke a 2005-ben ka-
pott Nádasdy-díjára, melyet 
operalibrettók újrafordítása és 
a Magyar Televízióban végzett 
zenei műsorok szerkesztéséért 
kapott.

Baranyi Ferenc 1954-ben pub-
likált először, még diákként. A 
rangos József Attila-díját 1976-
ban kapta.

Olasz-francia tanári diplo-
máját sutba dobva, újságíró-

ként kezdett dolgozni és így 
került a Magyar Televízióhoz. 
Tetemes időt töltött itt, ami-
kor műsorötleteit meg is tudta 
valósítani. „Abban a hitben 
ringattam magam, hogy ízlést 
formálok, közgondolkodást ala-
kítok. Faramuci duma, hogy 
azért van az a sok szemét a 
televízióban, mert ezt igényli a 
tömeg. Ez nem igaz. A tömeg 
azt igényli, amit kap.” Nyilatkoz-

ta 2012-ben 
a 168 óra 
című lapnak, 
amikor a 
mai siralmas 
„szórakozta-
tó” műsorok 
kapcsán kér-
dezték.

B a r a n y i 
Ferenc négy-
tucatnyi mű-

ve, közel kéttucatnyi műfor-
dítása jelzi kiapadhatatlan 
írásvágyát, mondanivalóját.

A nagykőrösi versszerető 
közönség, ezen alkalommal 
neves művészek archív fel-
vételeiről ismerhette meg 
verseit, fordításait, némelyiket 
zenés feldolgozásban Mikó 
István, Bánffy György, Szabó 
Gyula, Sütő Irén, Gergely 
Róbert, Gyurkovics Zsuzsa 
előadásában.

Munkássága és élete sum-
mázataként a költő ezt mond-
ta: Tudás. Tehetség. Tisztesség! 
A költő lecsupaszítja a való-
ságot, hogy csak evidenciák 
maradnak. A költő tudásával a 
kultúrát terjeszti, tehetségével 
célirányosan halad a maga 
útján, és célja nem lehet más, 
mint tisztességgel embernek 
maradni.

Horváth Ágnes

www.hetihirek.hu    Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös 
és térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Csemői nőverő

A Szolnoki Rendőrkapitány-
ság lopás vétség elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja 
miatt eljárást indított egy 
nagykőrösi lakos ellen. A 
jelenleg rendelkezésre álló 
adatok szerint a 28 éves férfi 
2015. január 10-én 17 óra 50 
perc körüli időben Szolnok 
egyik nagy áruházában egy 
mobiltelefon biztonsági dobo-
zát csavarhúzóval kifeszítet-
te, és abból egy mobiltelefon 
készüléket kivett, majd a 

dobozt a polcra visszatette 
és fizetés nélkül távozott. Az 
üzlet biztonsági őre észlelte 
a történteket, és a nagy-
kőrösi férfit visszatartotta. A 
rendőrök a begyűjtött infor-
mációk alapján elfogták a 
bűncselekmény elkövetésével 
megalapozottan gyanúsítható 
férfit, akit előállítottak a Szol-
noki Rendőrkapitányságra. A 
nyomozók gyanúsítottként ki-
hallgatták és őrizetbe vették.

HH

Kőrösi tolvajt fogtak
Szolnokon

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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A Ceglédi Rendőrkapitány-
ság Vizsgálati Osztályának 
munkatársai gyanúsítottként 
hallgatták ki T. Sándor 51 
éves csemői lakost, aki a ren-
delkezésre álló adatok szerint 
2015.január 13-án 10 óra és 10 
óra 30 perc közötti időben 
egy csemői vegyeskereskedés 
előtt bántalmazott egy nőt 
oly módon, hogy a sértett 
haját megragadva kihúzta őt 
a bolt elé és ott ököllel arcon 
ütötte, majd elengedte. A bán-
talmazás következtében az 
orvos elsődleges véleménye 

szerint a sértett bal szeme 
alatti arccsontja eltört. Az 51 
éves férfit a helyszínre érkező 
járőrök elfogták, majd a 
Ceglédi Rendőrkapitányságra 
előállították, ahol őrizetbe vé-
tele mellett gyanúsítottként 
hallgatták ki. T. Sándor a ter-
hére rótt bűncselekmény el-
követését elismerte. Az eljárást 
a nyomozóhatóság lezárta, 
az iratokat bíróság elé állítási 
javaslattal küldte meg az 
illetékes ügyészségnek.

HH

FELHÍVÁS
A Nagykőrösi Rendőrkapi-

tányság Bűnmegelőzési Cso-
portja felhívja a Tisztelt Ál-
lampolgárok figyelmét két, az 
utóbbi időben Nagykőrös te-
rületén megszaporodott bűn-
cselekményi formára, egyben 
segítségüket kéri az ismeretlen 
tettesek felkutatásában.  

A 2014. december 31-ét kö-
vető időszakban ismeretlen 
tettesek több, kisebb értékű 
személygépkocsit tulajdonítot-
tak el Nagykőrös különböző 
pontjairól. A bűncselekmény-
nyel érintett területek a lakó-
telepek és azok közvetlen 
környezete, az elkövetések 
időszaka pedig a hétvégi éj-
szakai órákra tehető. A célzott 
járművek leginkább régi típu-
sú, kis értékű autók, amelyek 
felnyitásához, beindításához 
csekély erőbehatás szükséges, 
illetőleg vagyonvédelmi beren-
dezésekkel sincsenek ellátva.

Javasoljuk, hogy az ilyen 
járművek tulajdonosai fordít-
sanak fokozottabb figyelmet 
a járművek lezárására, a zár-
szerkezetek biztosítására, lehe-
tőségük szerint riasztó – vagy 
más vagyonvédelmi beren-
dezés beszerelésére. Alkalmas 
lehet egy-egy alternatív meg-
előzési módszer is, mint példá-
ul a járművek akkumulátor 
sarujának levétele vagy kerék 
kitámasztó ékek használata. A 
járművet – lehetőségek szerint 
zárt helyen (garázs, udvar) tá-
rolják, amennyiben ez nem 
lehetséges azzal a közterületen 
jól kivilágított, forgalmasabb 
helyen parkoljanak. A gépko-
csijukat naponta többször is 
ellenőrizzék!  

2015 év elején ismeretlen 
tettesek több lakóházba tör-
tek be és az ingatlanokból 
elektronikai eszközöket, szer-
számgépeket, egyéb haszná-
lati és berendezési tárgyakat 
tulajdonítottak el. A bűncselek-
ményeket az éjszakai órákban 
követték el. Az ismeretlenek 
többnyire lakatlan vagy ritkán 
látogatott épületekbe mentek 
be. 

Javasoljuk, hogy a tulaj-
donukban álló, de a minden-
napokban nem használt 
lakóingatlanokat látogassák 
rendszeresen, a nyílászárókat 
zárják be, fontolják meg 
azokon erős rács vagy más 
behatolást akadályozó eszköz 
felszerelését. A különféle riasz-
tó- és biztonságtechnikai be-
rendezések alkalmazása, vagy 
vagyonvédelemmel foglalkozó 
cég megbízása is segítséget 
nyújthat a megelőzésben. Mi-
vel főként lakatlan ingatlanok-
ról van szó, szükségessé válhat 
ennek a jellegnek a leplezése, 
pl. a szórólapok rendszeres 
ürítése postaládából, az udvari 
vagy egy belső világítás 
működtetése stb. Célszerű a 
szomszédokat megkérni arra, 
hogy naponta többször is el-
lenőrizzék az ingatlant. Ameny-
nyiben lehetősége van rá, azo-
kat a berendezési tárgyakat, 
amelyeket biztonságosan el tud 
helyezni szállítassa el, azok-
ról pedig, amelyek ott marad-
nak, készítsen részletes leltárt, 
esetleg fényképet az egyedi 
azonosítók feltüntetésével.

Annak érdekében, hogy 
ne váljanak, bűncselekmény 
áldozatává kérjük, hogy a 
fenti tanácsokat fogadják 
meg! Amennyiben segítségre 
van, szükségük forduljanak 
bizalommal a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság munkatár-
saihoz személyesen vagy 
hívják a 06-53-351-777-es tele-
fonszámot. 

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság kiemelten kezeli az 
állampolgárok személy – és 
vagyonbiztonságát, ezért a 
frekventált területeken fokoz-
zuk a rendőri jelenlétet. 
Amennyiben a munkánkat 
segítő bármilyen információ-
val rendelkezik, keressen 
meg bennünket a fenti elérhe-
tőségeken! 

Nagykőrösi
Rendőrkapitányság

Tetten érték a fatolvajokat 
az abonyi polgárőrök

A sűrű járőrözés meghozta 
gyümölcsét, már több alka-
lommal kaptak el illegális 
fakitermelőket az abonyi 
polgárőrök. A téli időszak, a 
fűtési szezon beköszöntével 
egyre többen merészkednek 
az erdőbe, ahol nem csak 
saját melegedésükre, hanem 
eladásra is irtják a fákat. - 
Azért gondoljuk, hogy ela-
dásra szánják a kivágott fákat, 
mert vastag, megtermett fákat 
darabolnak szét, a karvas-
tagságúakat otthagyják, még 
az sem számít nekik, hogy 
kilóg az útra. Csak azt viszik 
el, amit gyorsan el tudnak 
vágni szabványméretre, de a 
gallyazással nem foglalkoznak. 
Nem csak a falopás miatt 
vagyunk mérgesek, hanem 
az illegális szemétlerakások 
miatt is, amit az erdőben ta-
pasztalunk - mondta el lapunk 
megkeresésére Juhász Pálné, 
az Abony Városi Polgárőr-
ség vezetője. - Már tavaly no-
vemberben elkezdtük járni az 

erdőket, és megállapítottuk, 
hogy a Kerektó-dűlőben és 
a Muszájerdő-dűlőben lévő  
erdők a sűrűbben látogatott 
területek. Amikor felfigyel-
tünk rá, hogy elkezdték ki-
vágni a fákat, egyre jobban 
megsűrűsítettük a járőrözést. 
Előfordul, hogy egy nap, kü-
lönböző időpontokban több-
ször is járőrözünk ezeken 
a területeken, és ennek kö-
szönhetően sikerült tetten érni 
a fatolvajokat legutóbb, akiket 
átadtunk a rendőrségnek.

Nagyon vigyázni kell az 
idegen járművekkel. Ha va-
lami gyanúsat látnak, érte-
sítsék a rendőrséget vagy a 
polgárőrséget az éjjel-nappal 
hívható telefonszámokon. - 
válaszolta.

Abony Városi Polgárőrség 
járőreinek hívható telefonszá-
mai:

30/ 621-5897
30/ 621-5892
30/ 621-1450

Darányi Erika

Segédmotorost gázoltak
Egy 58 éves nagykőrösi 

hölgy a Táncsics Mihály utcán 
közlekedett 2015. január 18-
án a Vásárszél utca irányába, 
az általa vezetett utas nélküli 
személygépkocsival. A Zöldfa 
utcai kereszteződéshez érve 
nem biztosított elsőbbséget 

a védett útvonalon haladó, 
57 éves férfi által vezetett se-
gédmotoros kerékpárnak. Az 
ütközés során a férfi 8 napon 
belül gyógyuló személyi 
sérülést szenvedett, mindkét 
járműben anyagi kár kelet-
kezett. 
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Színpadon: a
magyar kultúra
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Méltó helyen köszöntötte 
és ünnepelte Abony városa a 
Magyar Kultúra Napját, a kul-
túra abonyi központjában, a 
Művelődési Házban. E jeles 
eseményünk Kölcsey Ferenc 
nevéhez kapcsolódik, aki 1823. 
január 22-én fejezte be nemzeti 
himnuszunk kéziratát. A költő 
és munkássága, valamint a kéz-
irat megszületése előtt tiszte-
legve 1989 óta ezt a dátumot a 
Magyar Kultúra Napjaként ün-
nepeljük. Ez már történelem, de 
a kultúra ünneplése sohasem 
megy ki a divatból, sohasem 
volt még ennyire aktuális, 
mint a mai világunkban, ami-
kor az értéktelen dolgok fele-
rősödtek, az emberi kapcsolok 
meglazultak.

Január 21-én az abonyi Mű-
velődési Ház épületét átjár-
ta a kultúra. Pintérné Simon 
Szabina, az összevont intéz-
mény igazgatója nyitotta meg 
a rendezvényt, majd Jan-
csovicsné Bakosi Mária ceg-
lédi születésű festőművész 
„Szép magyar és hangulatos 
tájak” című képeiből nyílt ki-
állítás, akit előbb pénzügyi te-
rületre sodort az élet, majd az 

építészet, és a művészetek fe-
lé fordult. Utazásai során meg-
látta a szépet, a megörökíteni 
valót, melyekből már egy ga-
lériányi képet összegyűjtött, 
amit a lakosság nagy örömére 
településünkön is bemutatott. 
A délután folyamán az Euro-
pen Operett művészei ven-

dégszerepeltek a Kultúra háza 
színpadán, színvonalas mű-
sorukat csodás magyar da-
lokból és versekből állították 
össze.

A Művelődési Ház és 
Könyvtár dolgozói számtalan 
kulturális programmal ked-
veskednek a lakosságnak, 
melyben az iskolák, óvodák, 
intézmények, a társadalmi, és 
civil szervezetek is szívesen 
és aktívan részt vállalnak. Az 
új épületegyüttessel új kapuk 
nyílnak meg a kulturális ren-
dezvények végtelen tárháza 
előtt. Abony kulturális élete szí-
nes, és folyamatosan fejlődik.

Jancsovicsné Bakosi Mária 
festőművész „Szép magyar 
és hangulatos tájak” című ki-
állítása február közepéig te-
kinthető meg a Művelődési 
Házban.

Darányi Erika

Képek forrása: http://www.
festomuvesz.hu/bakosimaria/

				    Kistérség- Megye- Régió

Kultúra Napja
Jászkarajenőn

A Déryné Művelődési Köz-
pont és Könyvtár január 22.- 
én 17:00-kor tartotta kultúra 

napi ünnepségét. Az eseményt 
Boda-Dinók Ágnes Stella, az 
intézmény igazgatója nyitotta 
meg, majd a törteli Szent Ist-
ván Általános Iskola tanulói-
nak és az „Ezerjó” Szentmiklós 
Néptánc Együttes műsorát, il-
letve az előadások után Botlik 
Mária szalmafonó iparművész 
kiállítását tekinthették meg a 
résztvevők. 

-malexa-

A Magyar Kultúra Napján 
második alkalommal  hirdette 
meg az oktatást irányító EMMI   
az  EGYÜTT SZAVAL A NEM-
ZET programot. Ennek kereté-
ben öt kontinens magyar nyelvű 
általános és középiskolájának 
részvételével valósul meg az 

esemény. Az idén a magyar 
Himnusz első versszakával kez-
dődött, majd a teljes Szózat 
elszavalásával folytatódott. A 
szavalat Jordán Tamás szakmai 

irányítása mellett, a Google új 
technológiájának támogatásával 
valósult meg. A részt venni kí-
vánó iskolák korlátlan számban 
csatlakozhattak az élő internetes 
felvételen látható szavaláshoz.

A kezdeményezéshez az idén, 
többek között, a Jászkarajenői 

Széchenyi István Általános Isko-
la magyar irodalomból jeles 
diákjai is csatlakoztak.

Antalné Petrovics Erika
igazgatónő

Kultúra Napja Törtelen
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Polyák Zoltán, villamosmérnöki szaktól a sportújságírásig
Szeretnénk olyan fiata-

lokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak a következő 
időszakban, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten 
Polyák Zoltán, jászkaraje-
női sportújságírót ismer-
hetik meg.

Milyen volt a gyermek-
korod, a sport már ekkor is 
az életed szerves része volt?

Teljesen normális gyerek-
korom volt. Budapesten szü-
lettem, de négy és fél éves 
koromig egy kis szabolcsi fa-
luban laktunk édesanyámmal. 
Már 19,5 éve, hogy Jászka-
rajenőre költöztünk. Itt vé-
geztem el az általános iskolát, 
közben pedig a zongorát ké-
zilabdára cseréltem, hetente 
kétszer bejártam edzeni Ceg-
lédre, de a suli csapataiban 
is játszottam. Mindig vagy a 
kezemben volt egy labda vagy 
pedig rúgtam, ütöttem. A csa-
ládunkban mindenki szereti 
a sportot. Nagyapámmal min-
dig rengeteget sztorizgattunk,  
sokat mesélt a régi idők focijá-
ról. Sajnos délutáni órák mi-
att több évre szüneteltetnem 
kellett a kézit, a ceglédi gimná-

ziumi évek alatt még azért pró-
báltam „visszatérni”, de pár 
hét után beláttam, hogy már 
tök béna vagyok a többiekhez 
képest. Elhaladtak mellettem.

Mikor döntötted el, hogy 
sportújságíró leszel? (A 
gimnáziumi évek után, 
teljesen más irányba 
mentél egyetemre.)

Néha magamnak is 
nehezen magyarázom 
meg, hogy miért akartam 
villamosmérnök lenni. 

Amikor újra meg-
p r ó b á l k o z t a m 
a kézilabdával, 
egyszer megtört 
bennem valami, 
és épp informati-
ka érettségire készül-
tem, inkább a tanulást 
választottam, akkor 
találtam ki, hogy villa-
mosmérnök leszek. 
Egész jól ment, de 
nem kötött le, minden 
porcikám tiltakozott 

ellene, és amikor az év végi 
matek zh-t mentem volna meg-
írni, a metróra lépve villám-
csapás szerűen jött, hogy én 
oda többet be nem teszem a 
lábam, és egyszer a Sport TV-
nél szeretnék dolgozni. Utá-
na már eszerint választottam 
iskolát.

Fiatalkorod ellenére, már 
sportfőszerkesztőként dol-
gozol az Esti Hírlapnál, ho-
gyan jött a felkérés?

Miután már több mint egy 
éve dolgoztam gyakornokként 
a Sport Televíziónál, úgy 
gondoltam, tovább kellene 
szélesítenem a gyakorlati is-
mereteimet, olyan dolgokat 
is kipróbálni, amelyeket ott 
zöldfülűként nem feltétlenül 
bíznak rá az emberre. Je-
lentkeztem a Komlósi Oktatási 
Stúdióba, el is végeztem. Az 

iskola igazgatója, 
Komlósi Gábor 
lett az Esti Hírlap 
f ő s z e r ke s z t ő j e, 
meghirdette az 
iskolában, hogy 
lehet jelentkezni 
az újjáalakuló 
hírportálhoz. Be-
adtam a pályáza-
tomat, felvételt 
nyertem, az ala-
kuló értekezlet 
után pedig már 

sportfőszerkesztőként me-
hettem haza. Akkor még 23 
évesen. Korábban volt onli-
ne sajtós tapasztalatom egy 
labdarúgással foglalkozó por-
tálnál.

A Sport Tv-nél még mindig 
dolgozol gyakornokként? 

Sajnos az utóbbi pár hó-
napban nem igazán jutott időm 
az ottani munkára. Rengete-
get kaptam a Sport TV-től, 
mindig Misur Tamás főszer-
kesztő-helyettes csiszolgatta 
az írásaimat, az észrevételei 
sokat segítettek. Nagyban hoz-
zájárult, hogy ösztöndíjjal ke-
rültem be a KOS-ba és a már 
említett focis laphoz. Most a 
Fix TV-nél a Sportpálya című 
műsorban szoktam szerepelni 
hétfő esténként Komlósi Gá-
bor mellett társműsorveze-
tőként. Próbálom leküzdeni 
a lámpalázat, meg minél több 
területen kipróbálni magam. 
Közben pedig még a FIX TV-
ben február 2-án induló Esti 
Hírpercek című hírműsor szer-
kesztésében is segédkezem.

Ha jól tudom, visszahív-
tak előadást tartani volt 
iskoládba a Komlósi Ok-
tatási Stúdióba, milyen ta-
nácsokkal tudtad ellátni a 
tanulókat?

Valójában hat háromórás 
gyakorlati foglalkozást tartot-
tunk Szilágyi Barnabás fő-
szerkesztőtársammal együtt. 
Fura volt ez a félév, még 
sosem tanítottam, bár nagyon 
élveztem. Igyekeztünk a ta-
nulókat a mindennapi szer-
kesztőségi életre „nevelni”. 

Nem titkoltan azzal a céllal, 
hogy az Esti Hírlaphoz elvi-
gyük gyakornoknak a legjobba-
kat. Végül öt embert vettünk fel, 
ők már egész jól beilleszked-
tek. A tanácsokról őket kellene 
megkérdezni, de lehet, hogy 
jobban megmaradt bennük 
a „mínusz egy jeggyel” való 
riogatás.

A sportújságírás mellett, 
amerikai focis játékvezetői 
tanfolyamot is elvégeztél, 
mennyire jut időd, erre 
most a munka mellett?

Igen, két évig nagyon aktív 
bíró voltam. Most pont annyi-
ra nem vagyok, mert hétvégén 
van a legtöbb munkám, amikor 
a meccsek, így nem jut időm 
rá. De ennek köszönhetem az 
egyik legjobb barátomat.

Műsorvezetőként, újságí-
róként vagy 
j á t é k v e z e t ő -
ként képzeled 
el a jövődet? 
Hosszabb tá-
von, ennyi min-
dent lehet egy-
szerre csinálni?

Egyik sem zárja 
ki a másikat, de 
a játékvezetést 
most határozat-
lan időre pihen-
tetem, talán az 

fér bele a legkevésbé. A töb-
bi megfér egymás mellett. 
Volt már olyan, hogy este 
fél 8-ig az Esti Hírlapnál 
ügyeltem, aztán átmentem a 
televízióhoz, 21 órától pedig 
már élő adásban szerepeltem. 
De a műsorvezetés mellett a 
televíziós háttérmunkák és 
a riportkészítés is érdekel, 
ezekben nagyobb is a tapasz-
talatom. A műsorvezetést még 
csak most ízlelgetem, több-
kevesebb sikerrel.

Mészáros Alexandra

Fiatal Generáció
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Szolnokon közös küzdőed-
zésen vettünk részt 2015. 01. 
23-án Sempai Magna Gergő-
nél, ahová Shihan Zsiga Zsolt 
5. danos mester versenyzői, 
valamint Orosz Zoltán és csa-
pata vett részt.

A nagykőrösieket most 6 
fő képviselte a jó hangulatú 
küzdőedzésen. A tréning cél-
ja, hogy új küzdőpartnerekkel 

is gyakorolhassanak a tanít-
ványok, más klubok verseny-
zőivel is tudjanak küzdeni, 
akikkel nem minden nap ta-
lálkoznak.

Remek lehetőség volt, még 
így a versenyszezon elkezdése 
előtt. Köszönjük! 

-Osu-

Az MLSZ Pest Megyei 
Igazgatóság Versenyirodája 
elkészítette a felnőtt és után-
pótlás labdarúgó bajnokságok 
várható tavaszi rajtjait tar-
talmazó táblázatát. Ebből ki-
derül, hogy a Pest megyei I. 
osztályban, a négy csoportos 
II. osztályba, valamint a négy 
III. osztályú csoportban február 
28-án és március 1-én rajtolnak 
el a csapatok. Az egyetlen ki-
vétel a Pest megyei III. osztály, 
Nyugati csoportja, ahol egy 
héttel később, március 7-8-án 
startol el a szezon, ugyanis itt 14 

együttes szerepel a tabellában. 
Az utánpótlás bajnokságok-
nál az U21-es korosztály kezd 
a legkorábban, ők a március 
7-8-ai hétvégén startolnak. 
Az U18-as, U16-os, valamint 
az U15-ös korosztályok első 
tavaszi játéknapja a március 
21-22-ei hétvége lesz. Az U14-
es korosztály beosztása csak 
az OTP Bank Bozsik-program 
tavaszi menetrendjének isme-
retében lesz kialakítva. 

HH

Kész a tavaszi menetrend Küzdőedzésen a Harcosok 
Klubja

Nagy a jövés-menés a Nagy-
kőrösi Kinizsi labdarúgó csa-
patánál. Lapunk információi 
szerint a Pest megyei első 
osz-tályban szereplő klubtól 
távozik két afrikai idegenlégió-

sa, az előző 
i d é n y b e n 
meghatározó 
játékosoknak 
számító Sa-
lami Ahmed 
O l a n r e w a j u 
és Samuel Ato 
Ellis. Új ed-
zője is van a 
csapatnak, a 
most kezdő-
dő idényben 
az MTK-t és 
az Újpestet 

is megjárt, 402 élvonalbeli 
meccsen pályára lépő kétsze-
res magyar válogatott Erős 
Károly dirigálja a kőrösi gárdát.

HH
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SPORT- MIX

Erős Károly az új edző

Téli Műfüves-bajnokság
2.forduló eredményei:

Törteli KSK - Ceglédberce-
li KSE 3-0 (3-0)

Helyszín, időpont: Cegléd, 
CVSE Malomtószél Sporttelep 

2015.01.24 - Szombat 14:00
Gólszerzők:
Kovács Szabolcs (2)
Perjési István

(Forrás: Pmlsz-Adatbank)
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